

برای شرکت
در کنفرانس هسته‌ای کارنگی
عراقچی به آمریکا
دعوت شد

سالانه بخش صنعت ۲۸.۶
و معدن ۲۸.۲ درصد شد

آژیر قرمز در بخش صنعت

مرکز آمار ایران اعلام کرد شاخص قیمت تولیدکننده بخش صنعت در سال ۱۴۰۳ به ۲۸.۶ درصد و تولیدکننده بخش معدن در همین سال به ۲۸.۲ درصد رسید.به گزارش عصر رسانه، در اسفند ماه ۱۴۰۳، شاخص قیمت تولیدکننده بخش صنعت ۱۶۳۱.۶ میباشد که نسبت به ماه قبل (ماهانه) ۲.۸ درصد افزایش، نسبت به ماه مشابه سال قبل (نقطه به نقطه) ۴۸.۲ درصد افزایش و در دوازده ماه منتهی به ماه جاری نسبت به دوره مشابه سال قبل (سالانه) ۲۸.۶ درصد افزایش داشته است.در اسفندماه ۱۴۰۳، درصد تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده بخش صنعت نسبت به ماه قبل (ماهانه) ۲.۸ درصد میباشد که در مقایسه با همین اطلاع در ماه قبل (۸.۴ درصد)، ۵.۶ واحد درصد کاهش داشته است. به عبارتی، میانگین قیمت دریافتی توسط تولیدکنندگان محصولات صنعتی به ازای تولید کالاهای خود در داخل کشور، در اسفند ماه ۱۴۰۳ نسبت به ماه قبل، ۲.۸ درصد افزایش دارد. در این ماه بیش+ترین ماهانه با ۱۰.۷ درصد مربوط به گروه ساخت انبوع آشامیدنی‌ها و کمترین ماهانه با ۱.۰ درصد افزایش مربوط به گروه وسایل نقلیهی موتوری، تریلرو نیم تریلر، میباشند و گروه ساخت مواد شیمیایی و فراورده‌های شیمیایی در این ماه بدون تغییر بوده است.در اسفندماه ۱۴۰۳، درصد تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده بخش صنعت نسبت به ماه مشابه سال قبل (نقطه به نقطه) ۴۸.۲ درصد میباشند که در مقایسه با همین اطلاع در ماه قبل (۴۶.۵ درصد)، ۱.۷ واحد درصد افزایش داشته است.

حضرتی خواستار شد:

حمایت رسانه‌ها در مسیر مذاکرات



فرشاد مومنی: تصمیم سخت پرهیز از استثمار نیروی کار است، نه شوک به قیمت‌ها

شکاف عمیق بهر هوری و دستمزد

صادرات فرش ۱.۷ میلیون دلار شد

سقوط آزاد فرش دستباف



مذاکرات رم، گامی در مسیر مهار اختلافات



« جعفر رضایی - مدیر مسئول گفت‌وگوهای ایران و ایالات متحده در رم، هرچند فعلا در مراحل ابتدایی است، اما شواهد میدانی و مواضع محتاطانه طرفین نشان می‌دهد که فضای مذاکره نسبت به گذشته وارد مرحله‌ای متفاوت و سازنده‌ای شده است. بعد از این مذاکرات فعلا نه‌ از تهدیدهای لفظی آمریکا خبری بود، و نه از هشدارهای ایران درباره تناقض‌های رفتاری طرف مقابل؛ به جای آن، چارچوب فنی و گفت‌وگوی غیرمستقیم با محوریت موضوع هسته‌ای در کانون مذاکرات قرار گرفت. این چرخش اگرچه در ظاهر «تغییری جزئی» به نظر می‌رسد، اما از منظر دیپلماسی بحران، می‌توان آن را نشانه‌ای از ورود به سطحی جدید از مدیریت تنش دانست. آنچه در رم رخ داد را نمی‌توان آغاز یک مسیر تازه دانست، اما توقف در مسیر گذشته نیز نیست، واقعیت آن است که هر دو طرف، درگیر توازن بخشی میان ضرورت‌های داخلی و فشارهای بین‌المللی اند.

بروجردی:

حضور سرمایه‌گذاران آمریکایی
احتمال خروج از توافق
احتمالی را کاهش می‌دهد

وقت خرید خانه است؟

بی‌اعتنایی بازار مسکن
به نوسانات ارزی

وزیر کار تاکید کرد:

جلوگیری از فقر کارگری
با خدمات درمانی و بیمه‌یکاری

گفت و گو اختصاصی عصر رسانه با مدیران جهادی؛

مهندس اکبر باقری، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان زنجان

رسالت ما صیانت از منابع آبی است



کسب رتبه دوم در حوزه پیشرفت طرح‌ها

وی در رابطه با مهم‌ترین اقدامات ۱۰۰ روز اخیر دولت فراقی ملی در حوزه آب منطقه‌ای استان گفته در حوزه طرح و توسعه، اجرای طرح سد بلوین را داریم که در ۵۵ کیلومتری زنجان و در محدوده شهرستان ایزرود واقع شده است. این سد تأمین‌کننده آب شرب شهرهای حلب و زرین‌آباد و ۹۲ روستای این شهرستان است.

باقری ادامه داد: این سد به صورت خاکی ساخته شده و حجم آن ۳۰ میلیون متر مکعب است. درصد پیشرفت فیزیکی این پروژه در حال حاضر ۸۶ درصد است. این پروژه از سال ۱۳۹۰ آغاز شده و ۳۲ درصد در دو سال گذشته پیشرفت داشته است. کمبود اعتبارات و شرایط جغرافیایی مناطق کوهستانی به عنوان چالش‌هایی در اجرای پروژه مطرح است. با این حال در سال گذشته، به همت همکاران و پیمانکاران، پیشرفت‌های قابل توجهی در پروژه‌ها حاصل شد؛ به طوری‌که از رتبه ۲۶ کشور به رتبه دوم در زمینه پیشرفت طرح‌ها ارتقا پیدا کردیم.

۶ پروژه بهره‌برداری شده و ۴ پروژه در دست ساخت است

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان زنجان بیان کرد: در سال گذشته، یک هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار نقدی و اوراق و تسهیلات مد ۵۶، برای اجرای تمام پروژه‌ها هزینه کردیم. پروژه‌های دیگری همچون سدهای میرزا خانلو و عیارلو نیز در سال گذشته به پایان رسیدند. از شش پروژه دو پروژه به بهره‌برداری رسیده و چهار پروژه در دست اجرا داریم.

وی در رابطه با پیشرفت باقی پروژه‌ها گفته: سد بلوین ۸۶ درصد پیشرفت فیزیکی و خط انتقال آب آن نیز تقریباً ۳۴ درصد پیشرفت دارد. سد مرانش نیز در حال حاضر ۷۱ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و تأمین‌کننده آب شرب شهرهای ماه‌نشان و دندی و ۱۲۲ روستای شهرستان ماه‌نشان است. هدف ما این است که این پروژه را در سال ۱۴۰۶ به بهره‌برداری برسانیم، البته مشروط به تأمین به موقع اعتبار.

باقری ادامه داد: خط آب‌رسانی از مراش به شهر ماه‌نشان که دورترین نقطه است، تقریباً ۸۱ کیلومتر طول دارد و از این مقدار، ۱۵ کیلومتر انجام شده و پیشرفت فیزیکی آن ۱۸ درصد است. این پروژه نیاز به یک هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان اعتبار دارد و امیدواریم در سال ۱۴۰۵ به بهره‌برداری برسد به طور کلی، برای تأمین آب شرب در استان زنجان، نیازمند همکاری با سرمایه‌گذاران هستیم تا علاوه بر منابع دولتی، از منابع خصوصی نیز استفاده کنیم.

وی افزود: ما همچنین پروژه سد تالوار را داریم که در حال حاضر دارای ۹۱ درصد پیشرفت فیزیکی است. این سد تأمین‌کننده آب شرب شهرهای همدان و قیدار زنجان و همچنین تأمین‌کننده آب کشاورزی با حجم مخزنی معادل ۵۰۰ میلیون متر مکعب است. اکثر کارهای این سد به اتمام رسیده و آبگیری آن انجام شده است. از سال گذشته، آب این سد به همدان تأمین می‌شود و نتوانسته‌ایم مشکل آب این شهر را به بحران‌ها حل کنیم.

باقری افزود: با توجه به اینکه برای تملک اراضی نیاز به اعتباری معادل ۲۲۰ میلیارد تومان داریم، امیدواریم با تأمین اعتبار به موقع، بتوانیم پروژه را تا پایان سال جاری به بهره‌برداری برسانیم. تنها نواقص باقی‌مانده شامل تکمیل راه دسترسی، اتاق مانیتورینگ و ساختمان نگهبانی و ... است. از آنجا که هنوز تملک اراضی به طور کامل انجام نشده، نمی‌توانیم تمام ظرفیت ۵۰۰ میلیون متر مکعبی وی را آبگیری کنیم.

وی گفت: در خصوص سد شمشیا که در حال حاضر ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، این سد تأمین‌کننده آب شرب شهر زنجان و سلطانیه و ۲۱۹ روستای دیگر است. امیدواریم با تأمین اعتبار لازم، این پروژه نیز در سال ۱۴۰۶ به بهره‌برداری برسد

مهندس اکبر باقری، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان زنجان، یکی از مدیران برجسته استان زنجان است. باقری از سال ۸۲ تاکنون در شرکت آب منطقه‌ای استان زنجان در پست‌های مختلف فعالیت داشته و در حال حاضر نیز به مدت دو سال است که در سمت مدیرعاملی شرکت آب منطقه‌ای این استان در حال خدمت است. سابقه‌ی او در این حوزه به حدود ۲۱ سال می‌رسد.

با او در رابطه با اقدامات در حوزه‌ی آب استان زنجان به گفتگو نشستیم که مشروح این گفتگو در ادامه می‌آید:



پیشنهادی کند به عنوان مثال، کشاورزی می‌خواهد باند چ محصول را بکارد و قیمت خرید آن چگونه است، اگر ضمانت خرید وجود نداشته باشد کشاورز تمایلی به تغییر الگوی کشت نخواهد داشت. ما باید به کشاورزان اطمینان دهیم که محصولاتشان خریداری خواهد شد این امر می‌تواند به ثبات اقتصادی و رونق در حوزه کشاورزی کمک کند. برای ایجاد اعتماد در کشاورزان، نیاز است که جهاد کشاورزی در زمینه خرید تضمینی محصولات، فعال تر عمل کند.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان زنجان گفت: آمارها نشان می‌دهد که ۹۰ درصد مصرف آب در کشور مربوط به حوزه کشاورزی است. با مهندسی صحیح و استفاده از فناوری‌های مناسب می‌توانیم این مصرف را کاهش دهیم. کشاورزی نیز باید به صورت اصولی و با استفاده از تکنولوژی‌های نوین مدیریت شود.

مشکلات کمبود نیرو در استان

وی در بخش دیگری از صحبت‌هایش در رابطه با کمبود نیرو گفته: تعداد پرسنل ما در کل استان حدود ۴۰۰ نفر است که این تعداد برای حجم بالای کار تعریف‌شده کافی نیست. با توجه به بازنگستگی برخی از نیروها، نیاز به جذب نیروی جدید داریم که این امر به مجوزهای خاصی از وزارت نیرو و سازمان امور استخدامی وابسته است. ما در حال حاضر ۲۰ اکپ گشت و بازرسی برای کل استان داریم که این تعداد برای پایش تمام مناطق به‌ویژه دشت‌ها کافی نیست. از این رو، نیازمند برپای افزایش تعداد نیروها هستیم.

رسالت ما صیانت از منابع آبی است

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان زنجان در پایان گفته: در نهایت، ما در حوزه تأمین آب و حفاظت از منابع آبی، رسالت‌های بزرگی داریم. یکی از وظایف ما تأمین آب برای تمام بخش‌ها از جمله صنعت و دیگری صیانت از منابع آب‌های زیرزمینی است. با توجه به کاهش بارش‌ها و چالش‌های ناشی از تغییرات اقلیمی، نیاز است که در این حوزه بیشتر کار کنیم. ما در حوزه تأمین و حفاظت از منابع آبی فعالیت‌های خود را ادامه می‌دهیم.

باقری تاکید کرد: با یک منبع حیاتی است و جایگزینی برای آن وجود ندارد. اگر روزی آب در دسترس نباشد زندگی روزمره دچار اختلال می‌شود. به همین دلیل باید حساسیت ویژه‌ای به موضوع آب داشته باشیم. رئیس‌جمهور نیز به این موضوع توجه دارد و این جای تقدیر دارد. آب باید به مصرف شرب مردم برسد و در صورت بروز بحران، اولویت ما تأمین آب شرب خواهد بود.

وزیر کار تاکید کرد:

جلوگیری از فقر کارگری با خدمات درمانی و بیمه بیکاری

وزیر کار تاکید کرد: ارائه مطلوب خدمات درمانی و پرداخت بیمه بیکاری در زمان درست می تواند از فقیر شدن جامعه کاگری جلوگیری کند.

به گزارش عصر رسانه،احمدمیری،وزیر کار در نشست هم‌اندیشی بامدیران سازمان تامین اجتماعی سراسر کشور اظهار کرد: سازمان تامین اجتماعی، بزرگ ترین سازمان اقتصادی و اجتماعی کشور است‌وی با انتقاد از دیدگاه‌های رفاهی کوتاه مدت، افزود: همه باید با تمام توان در مسیر حفظ پایداری صندوق های اجتماعی حرکت کنند‌وی ضمن تقدیر از طراحی برنامه تحولی و توسعه ۲۰ گانه سازمان تامین اجتماعی، گفت: براساس این سند چشم انداز: تامین اجتماعی در سال ۱۴۰۸ در نقطه مطلوبی قرار خواهد گرفت. این امر افق روشنی نمایان می سازد که سختی های این روز ها را قابل تحمل و آسان تر می کند.
میدری با بیان اینکه امروز سازمان تامین اجتماعی با مسائل و انتظارات متعددی روبرو است، اضافه کرد: مطالبات ذی نفعان این سازمان باید ابتدا شناسایی و در مرحله بعدی پاسخ مناسبی به آن هاداده شود‌وی تهدید اصلی دولت چهاردهم به ریاست دکتر پزشکیان را اجرای برنامه هفتم پیشرفت دانست و گفت: انتظار محوری در کتر پزشکیان تعهد به توان کارشناسی، روحیه عدالت باوری و رفع تبعیض ها است‌وزیر رفاه با بیان اینکه دولت باید از بنگاه های خا راج شود گفت: باید برای خروج از بنگاه داری و واگذاری شرکت های دولتی با عقلانیت و مراقبت عمل کرد و به بررسی ایجاد خروج از بنگاهداری پرداخت،در مجموع روش های تها تر و واگذاری مدیریت شرکت های دولتی الگوی بهینه و مطلوب تر ی است.میدری بر ضرورت تدوین آئین نامه های پوشش بیمه سکوها و تاکسی های اینترنتی تاکید کرد و گفت: با اجرای این طرح ۶الی ۷میلیون نفر تحت پوشش بیمه ای قرار می گیرند‌وی بر هم افزایی و همپوشانی بخش درمان تامین اجتماعی با وزارت بهداشت تاکید و اضافه کرد: این هماهنگی موجب افزایش بهره‌وری و بهبود ارائه خدمات درمانی و بهداشتی به مردم می شود.

میدری با اشاره به گسترش تعاملات با کارفرمایان، تشکلهای اقتصادی و کارگران و نمایندگان مجلس شورای اسلامی در سطح شهرستان ها و استان ها افزود: بازرسی های تامین اجتماعی نباید به گونه‌ای باشد که برای توسعه کسب و کارها مانع ایجاد کند که این امر با اصلاحات ممکن می شود‌‌وی کارگران را تشریک اصلی و ولی نعمتان سازمان تامین اجتماعی دانست و گفت: باید به جامعه کارگری بیشتری توجه شود زیرا این قشر بیشترین آسیب پذیری را نسبت به حوادث و بیماری های هادارند.میدری تاکید کرد: ارائه مطلوب خدمات درمانی و پرداخت بیمه بیکاری در زمان درست می تواند از فقیر شدن جامعه کاکگری جلوگیری کرد.

وی با اشاره به فرایند تعیین حداقل دستمزد کارگران در سال ۱۴۰۴ گفت: کار کارشناسی و علمی می تواند رسیدن به اجماع نهایی را سهل تر و منطقی تر کند.میدری اجماع سازی با ذی نفعان را روشنی مناسب برای رسیدن سازمان تامین اجتماعی به اهداف خود دانست.

یک اقتصاددان:

بازار ارز فعلا هیجانی است؛ احتیاط کنید

یک کارشناس اقتصادی با بیان اینکه دلالت از هیجانات بازار ارز بیشترین استفاده را می کنند، گفت: در شرایط فعلی فضای بازار ارز هیجانی است و ورود به آن ممکن است باعث ضرر مردم شود.

به گزارش ایسنا،حمیدرضا جبهانی، درباره تاثیر تحولات سیاسی بر انتظارات گفت: بازارهای مالی در ایران همچون طلا، سکه و ارز بیشتر تحت تاثیر تحولات و اخبار سیاسی هستند و به همین دلیل فضای ماندن عرضه و تقاضا با شاخص های کلان اقتصادی و به عبارتی دیگر، تحولات جهانی و تنش های سیاسی به ویژه در خاور میانه نقش پررنگ تری در نوسانات این بازارها دارند.

وی افزود: نقش تحولات سیاسی بر بازار ارز را می توان در واکنش نرخ ارز به اخبار مربوط به مذاکرات با تحولات روابط بین المللی مشصا سه کرد، به عنوان نمونه با انتشار خبری مثبت درباره احتمال از سرگیری مذاکرات و بهبود روابط میان ایران و کشورهای غربی، قیمت سکه و طلا در بازار به طور قابل توجهی کاهش یافت.این کارشناس مسائل اقتصادی با اشاره به اینکه تغییر نرخ از بازارهای مالی بیش از آنکه به تصمیمات اقتصادی کشور گره خورده باشد از اخبار سیاسی سرچشمه می گیرد، بیان کرد: در شرایطی فعلی فضای بازار ارز هیجانی است و ورود به آن ممکن است باعث ضرر مردم شود.

وی افزود: تازمانی که ثبات سیاسی در جهان و منطقه حاکم نشود، بازارهای مالی تحت تأثیر مسائل سیاسی دچار نوسانات ناگهانی می شوند، اما با مشخص شدن تحولات جهانی و تصمیمات ترامپ ممکن است نرخ ارز در کتالی مشخص ثابت بماند.جبهانی تاکید کرد: زمانی که نرخ ارز به صورت روزانه یا حتی ساعتی دچار نوسان می شود، بیشتر جنبه روانی دارند تا اقتصادی؛ در چنین فضایی میدان برای دلار و سفته پازان فراهم می شود تا با استفاده از جو هیجانی بازار، از نوسانات لحظه ای حداکثر سود را کسب کنند؛ این روند نه تنها موجب بی ثباتی بیشتر در بازار و اقتصاد می شود، بلکه باعث بی اعتمادی عمومی نیز خواهد شد.

صادرات فرش ۱۰۷ میلیون دلار شد

سقوط آزاد فرش دستباف

در سال ۱۴۰۳ به میزان ۴۱ میلیون و ۷۰۰ هزار دلار فرش دستباف و گبه به خارج از کشور صادر شده است، به گزارش بازار، آرزو غنیون معاون دفتر آمر و پردازش اطلاعات گمرکی گمرک ایران گفت: در سال ۱۴۰۳ به میزان ۲۱ میلیون و ۷۰۰ هزار دلار فرش دستباف و گبه به خارج از کشور صادر شده است. این میزان فرش دستباف و گبه صادراتی در این مدت نسبت به مدت مشابه سال قبل به لحاظ ارزش ۳ درصد افزایش نشان می دهد. بر اساس اعلام گمرک ایران، غنیون گفت: بیشترین میزان فرش دستباف و گبه ایرانی صادراتی به ۴ کشور آلمان، امارات متحده عربی، ژاپن و چین انجام گرفته است. به گفته وی، ۱۲٫۶ میلیون دلار از فرش دستباف و گبه صادراتی ایران در سال ۱۴۰۳ به ۴ کشور فوق الذکر بوده است. وی افزود: فرش های دستباف و گبه های ایرانی در سال گذشته به ۵۵ کشور دنیا صادر شد.

سخنگو سازمان تعزیرات حکومتی: ناچار به واردات ۶میلیون تن گندم هستیم

قیمت نادرست نان؛ بستر بروز تخلف

سخنگو سازمان تعزیرات حکومتی گفت: اگر بنا است مشکل تخلفات در زنجیره گندم، آرد و نان حل شود باید بستر تخلف از بین برود و قیمت نان منطقی تعیین شود. به گزارش مهر، روز یکشنبه ۳۱ فروردین ۱۴۰۴ نخستین همایش ملی گندم و نان به مناسبت روز ملی گندم، آرد و نان در مرکز اکیستیتو تغذیه و صنایع غذایی بر گزار شد. محمدعلی اسفغانی، سخنگو سازمان تعزیرات حکومتی در این همایش گفت: بزرگترین مزه زعه گندم دنیا با ۴٫۵ میلیون هکتار در کانادا است که رتبه ۷ را در تولید دنیا دارد. وی ادامه داد: در چند سال قبل ایران با تولید ۱۶٫۸ میلیون تن گندم رتبه سیزدهم جهان را داشت. اما در ادامه به دلیل عدم مدیریت مناسب در حوزه آب، تولید کاهش یافته طوری که سال گذشته حدود ۱۵ میلیون تن گندم تولید شد.اسفغانی افزود: در سال زراعی اسمال هم پیش بینی شده بین ۹ تا ۸ میلیون تن برداشت داشته باشیم. در ادامه ناچاریم حداقل ۶ میلیون تن گندم وارد کنیم تا کمبود در این بخش جبران شود.سخنگو سازمان تعزیرات حکومتی با تأکید بر نقش آفرینی کشورهای تولیدکننده گندم در جهان، اظهار کرد: متأسفانه با وجود تولید این محصول استراتژیک با سختی بسیار در کشور شاهد تخلفاتی هستیم. اسفغانی با بیان اینکه برای رفع این تخلفات نیاز است تا ریشه یابی شود، گفت: منطقی نیست تلواپان نان را بدون تغییر قیمت ۳ سال با یک نرخ به فروش برسانند. در حالی که قیمت یک قلم دخیل در تولید و پخت نان یعنی دستمزد ۲۵ در صد افزایش یافته است. البته در کنار آن حامل های انرژی، حمل و نقل و... نیز گران تر شده اند‌‌وی تصریح کرد: دولت در این زنجیره با بی نظارت داشته باشد.سخنگو سازمان تعزیرات حکومتی با اشاره به تخلفات در حوزه گندم و آرد ابراز کرد: هنگامی که نان نرخ درست نداشته باشد از وزن نان کم می کند، یا با کتجد و سبزی قیمت را بالاتر ببرد، یا آرد را خارج از شبکه به فروش برساند. در نتیجه اگر بنا است مشکل حل شود باید بستر تخلف از بین برود.

گوشتر قمز قربانی شد

سود هنگفت دلالتان از بازار نهاده

مدیر عامل اتحادیه دامداران می گوید در حالی که خوراک دام ۷ هزار تومان است دامدار مجبور است بیش از ۱۱ هزار تومان از دلال بخرد.به گزارش فارس، مجتبی عالی، مدیر عامل اتحادیه دامداران ایران می گوید، دلالتان در هر کیلو خوراک دام ۵ هزار تومان به جیبشان می رود که باعث گرانی گوشت و لبنیات می شود‌‌وی می گوید مصرفی دلالتان در گرانی بازار گوشت، لبنیات و محصولات پروتئینی پر رنگ است که اگر به قیمت واقعی دست دامدار برسد سفره مردم رنگین می شود.

عصر رسانه

فرشاد مومنی: تصمیم سخت پرهیز از استثمار نیروی کار است، نه شوک به قیمت‌ها

شکاف عمیق بهره‌وری و دستمزد



خروج سرمایه های انسانی از یک کشور، به اندازه پرداخت دستمزد ناچیز نقش آفرینی نمی کند. این دورواطل، انبوهی از به هم ریختگی هارا از جمله صرف نظر کردن مردم از علایق وطنی شان و خروج از کشور ایجاد می کند.

« با دستمزد پایین و استثمار نیروی کار، با کیفیت ترین نیروهای کار را فراری می دهید مومنی ادامه داد: وقتی با دستمزد پایین و استثمار نیروی کار، آنها را فراری می دهید، بخش مهمی از اینها که فراری می شوند، با کیفیت نیروهای کشور بوده اند. بعد آنها را به آنجا فراری می دهید که در

تلیغات رسمی تان به آنها استکبار چپانی می گوید. باید این عزیزان را دعوت کرد که از هر کس که آنها را به اجرای سیاستهای عجیب و غریب ترغیب می کند، تبیینهای سطح توسعه بخواهند. بقین دارم اگر این گونه شود، امکان ندارد حکومتگران گرامی ما به شوک درمانی تن دهند. بسیار تلخ و دردناک است که بی سابقه ترین سطح فقر، فلاکت، وابستگی ذلت آور به دنیای خارج و نابرابریهای ناموجه و بی اعتمادی به حکومت در اثر شوک درمانی ایجاد می شود و بعد در سازه ذهنی بعض از حکومتگران، آنها که می گویند شوک درمانی انجام ندهید، تبدیل به عنصر نامطلوب می شوند. کاهش می توانستیم به حکومتگران گرامی بفهمانیم که سیاست تورم را، همه قرار دادهای سیاسی، اجتماعی و اقتصادی را متزلزل می کند.

توسعه، تبدیل به کاسب بنگاه دار شده وی با بیان اینکه بستر تورمی فاجعه آمیز ترین سرقتها را از شریف ترین آدمهار دستسوز کار فراری دهد، افزود: چون از نگاه از سطح توسعه منحرف شده اند، تحت الشعاع این قرار گرفته اند که مرتب بگویند بنزین برای من فلان قدر تمام شده، چرا من با این قیمت بفروشم؟! متأسفانه تبدیل به کاسب بنگاه دار شده اند. شما با همه حقوقی که مردم بر شما دارند و همه حقوقی که شما می توانید بر مردم داشته باشید، حاکم هستید، مساله را می خواهید چرتکه ای حل کنید؟! نمی شود.

« خو گرفتن به شوک درمانی، بازار کار را دچار انبوه آشفتنگی ها کرده

مومنی ضمن اشاره به داده های سرشماری سال ۱۳۹۵ که به گفته او، «آه از نهاد بر می آورد»، گفت: این داده های گوید خو گرفتن حکومت به شوک درمانی، بازار کار ایران را دچار انبوه آشفتنگی ها کرده است. اگر

حکومت ما می توانست هزینه های شوک درمانی را از این زاویه هامتوجه شود، انشالله که به چنین چیزهایی تن نمی داد. این داده ها می گویند شغل ۷۰ درصد جمعیت شاغل ایران با رشته تحصیلی شان تناسبی ندارد. در برخی از مشاغل، این عدم تناسب حتی از ۹۰ درصد هم عبور کرده است. یعنی ما یک عده ای از تحصیل کرده ها را به خارج از کشور فراری می دهیم و از آنها که مانده اند این گونه استفاده می کنیم! شما متوجه می شوید که هزینه این کارها برای امروز و فردای کشور چیست و چگونه تیشه به ریشه کشور زده می شود؟! اینجا از درون شوک درمانی بیرون می آید. این گزارش می گوید یکی از گران ترین زمینه های تربیت متخصص در ایران، متخصصان کشاورزی و صنعتی هستند، اما عدم تعلق زمینه تحصیلی با شغل در بخش کشاورزی، حدود ۸۶ درصد است!

نسبت ها را ببینید! این استاد اقتصاد یادآور شد: هر میزان سهم تحصیلات نیروی کار در ایران بالاتر می رود، نرخ بیکاری آنها افزایش می یابد. یعنی حکومت بساطی بر پا کرده که همه خود را سرزنش کنند که چرا سراغ علم رفته اند! در این زمینه، دانش آموختگان زن، وضعیت بسیار وحشتناکی دارند و ۷۱ درصد دانش آموختگان زن، بیکارند. شما زن دیک به سه، چهارم زنانی که تحصیلات دارند را با سیاستهایان از اشتغال محروم کرده اید.

« برای توجیه استثمار نیروی کار، فریبکاری هایی می کنند

مومنی با بیان اینکه برای توجیه استثمار نیروی کار، فریبکاری هایی می کنند، گفت: یکی از این فریبکاری ها این است که اگر قیمت ارز جهش پیدا کرد، مارپیچ تورمی ایجاد نمی کند! اگر نرخ بهره، بیش از ۱۰ برابر نرخ بهره کشور های همجوار باشد، مارپیچ تورمی ایجاد نمی کند اما اگر بخش بیشتری از قدرت از دست رفته نیروی کار را جبران کنید، خطر مارپیچ تورمی پیش می آید!از درون این ادعاها این بیرون می آید که سرمایه سالاری وحشی، رانتی و ربوی، در قاعده گذاری های اقتصادی این کشور، حرف اول را می زند. بعد ببینید چقدر غم انگیز است که عده ای با حسن نیت می گویند ما عدالت را دوست داریم!

« علانیم تحولات در بازار کار ایران، تگران کننده است

وی تاکید کرد: به اهر متری که تحولات بازار کار در ایران را ردگیری می کنیم، واقعا علانیم نگران کننده است و حکایت از سلطه مناسبات به غایت استثمار ی

و بهره کش و علیه مردم و به نفع صاحبان سرمایه های غیرمولد است. جز استثنای کوچک، کل ساختار نهادی ما، متعایل به بهره کشی از نیروی کار و سرویس دهی به سرمایه های غیرمولد است. اینجا بیماریهایی است که نمی توان آنها را با بازی قیمت حل کرد.

مومنی با بیان اینکه در اقتصاد سیاسی توسعه گفته می شود مساله ساختاری، راه حل ساختاری می خواهد، توضیح داد: وقتی شما با انبوهی از مساله های ساختاری روبرو هستید، چطور متوجه نمی شوید که بازی با قیمتهای کلیدی نمی تواند مساله را حل کند.

« با شکاف بهره وری و دستمزد روبرو

هستیم

وی با بیان اینکه ما با شکاف بهره وری و دستمزد روبرو هستیم، به روند شدید نزولی مربوط به سهم دستمزد و حقوق در ساختار هزینه های بنگاه های اقتصادی اشاره کرد و گفت: روند تحولات ارزش دلاری دستمزد های اسمی در ایران، به خوبی نشان می دهد که چه بر سر آینده کشور می آورند! از این زاویه، اصل ماجرای مناسبات استثمار را می توان بهتر درک کرد.

« از استثمار نیروی کار و جیب بردی آنها با سیاست تورم زا، لذت نبرد

استاد گروه برنامه ریزی و توسعه اقتصادی دانشگاه علامه طباطبائی ادامه داد: در ایران، هر میزان عمق ساخت داخل بنگاه های تولیدی کاهش پیدا می کند، و به نام تولید فریبکارانه، خام فروشی و مونتاژ کاپیهای مشکوک جریان داشته باشد، سهم دستمزد به کل هزینه های بنگاه سقوط بیشتر نشان می دهد. یعنی در رانتی معدنی هاو مونتاژ کارها مساله استثمار نیروی کار، ابعاد بسیار تکان دهنده ای دارد. اگر یک درس بزرگ بخواهیم به حکومتگران گرامی هدیه کنیم این است که مساله دستمزد را به عنوان شاقول تستیمل ملی و شاقول عدالت اجتماعی و توسعه بین و از استثمار نیروی کار و جیب بری از آنها از طریق سیاست تورم زا، لذت نبر.

« در ۶۵ سال گذشته، تصمیم سخت، دفاع از نیروی کار بوده

وی ضمن انتقاد از سخنان رئیس جمهور درخصوص حذف یارانه ها، با بیان اینکه خدارحم کرد که قول دادید شوک درمانی نمی کنید، اگر قول نداده بودید چه می کردید؟! یادآور شد: از سال ۱۳۶۹ تا کنون هر بار می خواهید شوک درمانی ایجاد کنید می گویند اکنون دیگر وقت جراحی است! بعد می خواهند ذهن سیاستگذار با حسن نیت اما فاقد صلاحیت تخصصی را توجیه کنند می گویند جراحی خون ریزی دارد! یا اینکه آدمی که خودت با سیاستهای استثمار ی، کار به استخوانش رساندیدی و به فلاکت انداختید، را تنبیه کنید، طبیعی است؟! اسمش پیچ خطرناک و جراحی بزرگ است؟! اکنون دیده اند که این ادعایی ابروشده و برای توجیه شوک درمانی می گویند حکومت در برابر یک تصمیم شوک قرار دارد. در ۳۵ سال گذشته، تصمیم سخت، دفاع شرافتمندانه از نیروی کار بوده. در غیر این صورت که شوک درمانی را شما در سال چند بار انجام می دیدید! اگر آسان بود چه می کردید؟! اکنون تصمیم سخت، پاینده به شرافت انسانی و پرهیز از استثمار نیروی کار، داشته کردن خانوارها و کشور است. نا بخر دی هادر سیاستگذاری، آن گونه که هست، مقابل چشم سیاستگذار قرار داده نشده و همه مادر این زمینه مسئول هستیم که آنها را آگاه کنیم که درباره چه تصمیم می گیرند.

وقت خرید خانه است؟

بی‌اعتنایی بازار مسکن به نوسانات ارزی

۴ سجاد کرابی- گروه اقتصادی

بازارهای موزی بازار مسکن، طی ماه‌های گذشته نوسانات و تغییرات بسیاری را تجربه کرده‌اند؛ با این حال قیمت مسکن با یک الگوی مشخص، روند پیشین خود را طی می‌کند. اکنون این سؤال مطرح می‌شود که با توجه به شرایط فعلی، زمان خرید خانه فرارسیده است؟

منصور غیبی، کارشناس بازار مسکن، در گفت‌وگو با تجارت‌نیوز درباره روند بازار مسکن در یک‌سال گذشته توضیح داد: «آنچه ما از بازار مسکن طی یک‌سال و نیم گذشته مشاهده کرده‌ایم، رفتار متمایزی است که التهابات، چه در افزایش و چه در کاهش نسبی قیمت از و طلا باعث کاهش مؤثر و قابل توجهی در بازار مسکن هستند، بگویم که نباید به امید این کاهش از ورود



جامعه نداشته و تاثیر آن آرام و کم بوده است.»

وی در ادامه درباره تاثیر قیمت دلار بر بازار مسکن بیان کرد: «بنابراین، حتی زمانی که دلار به بالای ۱۰۰ هزار تومان رسید، وضعیت بازار مسکن چندان از این افزایش تبعیت نکرد و ظرفیت خود را به صورت ایستا ثابت نگه داشت. این موضوع به این دلیل است که کاهش اخیر آثر ارزی در بازار نیز نمی‌تواند قیمت مسکن را برابر با انتظارات مردم و جامعه کاهش دهد.» این کارشناس بازار مسکن اضافه کرد: «به این ترتیب، با علسم به این موضوع باید رفتار بازار مسکن را تحلیل کنیم و به مصرف‌کنندگانی که در انتظار کاهش مؤثر و قابل توجهی در بازار مسکن هستند، بگویم که نباید به امید این کاهش از ورود

به بازار استناع کنند.» غیبی به ضرر و زیان شکل گرفته در بازارهای موزی اشاره و اظهار کرد: «از طرفی، این التهابات کاهشی قیمت ارز در بازار موجب پدیداری فرآیندی شده است که نشان می‌دهد افرادی که برای مثال رقمی در حدود ۱۰ میلیارد تومان برای خرید در نظر گرفته بودند، نزدیک به ۲۰ درصد از این مبلغ، یعنی نزدیک به دو میلیارد تومان آن حداقل شامل طلا و ارز بوده و حالا کاهش قیمت ارز و طلا باعث کاهش توان خرید این‌ها شده است.» این کارشناس بازار مسکن در ادامه افزود: «در نتیجه، این افراد از ورود به بازار و خرید باز می‌مانند. این موضوع نیز یکی از آسیب‌هایی است که التهابات بازارهای موزی، از جمله سکه، طلا و ارز بر حوزه اقتصاد کلی مردم تاثیر می‌گذارد.» غیبی درباره رفتار مردم برای حفظ ارزش پول خود توضیح داد: «این فرایند نشان می‌دهد که ما به لحاظ اقتصادی، طراحی و حکمرانی اقتصادی با مشکلات و بیماری مواجه هستیم. زمانی که انتظارات تورمی افزایش پیدا می‌کند، مردم علاقه‌مند هستند برای حفظ ارزش ربایی خود، به نوعی هجوم آورند تا دارایی‌های ریز و درشت خود را به دارایی‌های امن از جمله طلا و سکه و ارز منتقل کنند.»

وی در ادامه بیان کرد: «اخیرا در ماه گذشته و فروردین ماه، به دلیل تحولات سیاسی و بین‌المللی، شاهد کاهش ارزش این نوع دارایی‌ها و بازارها بودهایم. مدل این رفتار در نهایت باعث می‌شود که ما در کل دارایی‌های خود را از دست بدهیم.» غیبی افزود: «دردی که دارایی خود را نسو کرده بوده و قصد خرید ابر زمان داشته، می‌بیند که از ۱۰ میلیارد تومان، یک میلیاردان آب‌شده است و اکنون نمی‌تواند آن پار تمانی را که می‌خواسته، بخرد. این موضوع نشان می‌دهد که مردم باید با آگاهی، سیاست و با مبالغ منطقی در این حوزه سرمایه‌گذاری کنند تا با ورود التهابات گوناگون به جامعه اقتصادی، متضرر نشوند.»

وی روند بازار مسکن را در ادامه توصیف و به خریداران مصرفی توصیه کرد: «کنته بعدی این است که بازار مسکن، خود را بدون توجه به این تحولات، رد می‌کند و در حال بالاس است. این بهترین فرصت و شرایط برای افرادی که مصرف‌کننده و در پی تامین مسکن برای خود هستند و دارایی‌های مالی که در اختیار دارند، اجازه خرید به آنها را می‌دهند، باید اقدام به خرید کنند.»



بروجردی:

حضور سرمایه‌گذاران آمریکایی احتمال خروج از توافق احتمالی را کاهش می‌دهد



وی در پاسخ به این پرسش که در مذاکرات کارشناسی به صورت کلان چه دستور کار ی تعریف می‌شود؟ گفت: هم برای مامهم است تحریم برداشته شود هم برای آمریکایی ها مهم است که از نگرانی ادعایی ساخت بمب هسته ای خارج شوند. این سکه دو رو دارد و به هم گره خورده است مبنای مذاکرات کارشناسی هم همین است. اگر این مرحله باز به جلو برود و به نتیجه برسد آنچه مهم است اخذ تضمین از امریکا است با توجه به عهدشکنی آمریکا در برجام علی‌رغم برخورداری از پشتوانه قطعنامه شورای امنیت، بسیار مهم است و باید برای مساله اخذ تضمین تدبیر جدیدی اندیشید تا کار با اطمینان کافی جلو برود.

نتایج مثبت عدم مخالفت رهبری با حضور سرمایه‌گذاران آمریکایی در ایران

این نماینده مجلس در پاسخ به یکی از اصلی ترین دلائل طیف منتقد مذاکرات همین مساله نگرانی از تکرار این رویه ترک توافق توسط امریکا است گفت: من به صورت کلی تأکیدی کم که همین که امریکا بپذیرفته علی‌رغم خروج از برجام به میز مذاکره باز گردد از نگاه دیپلماتیک خود این نشان دهنده این است که آن راه را کنار گذاشته و متوجه شده که از این شیوه جوابی نمی‌گیرد. وی در پاسخ به این سوال بسیار مهم که علت خروج بار

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خار جی مجلس دوازدهم می گوید که هوشمندی مقام معظم رهبری مبنی بر عدم مخالفت با حضور سرمایه‌گذاران آمریکایی در داخل کشور، می تواند انگیزه خروج آمریکا از توافق احتمالی بعدی را از بین ببرد.

به گزارش خبرآنلاین، علالدین بروجردی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس دوازدهم گفت: آغاز مذاکرات در سطح کارشناسی نشان دهنده این است که طرفین اراده ادامه مذاکرات را دارند و این خود گام مثبتی است.

بروجردی که سبابقه دو دور ریاست کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در ادوار هشتم و نهم را نیز دارد همچنین می گوید که تأکید ایران بر برداشته شدن تحریم ها و تأکید آمریکایی ها برای رفع نگرانی ادعایی ساخت بمب هسته‌ای دوروی یک سکه است و مبنای مذاکرات کارشناسی نیز همین مساله است.

این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس دوازدهم همچنین تأکید دارد که سطح غنی سازی ایران باید بر اساس نیاز داخلی کشور تعیین شود. بروجردی علاوه بر این می گوید که هوشمندی مقام معظم رهبری مبنی بر عدم مخالط با حضور سرمایه گذران آمریکایی در داخل کشور، می تواند انگیزه خروج آمریکا از توافق احتمالی بعدی را از بین ببرد.

بروجردی در پاسخ به این پرسش که به نظر می‌رسد آغاز مذاکرات کارشناسی در هفته جاری نشان از مثبت بودن فضای مذاکرات در دور دوم دارد، این برداشت چقدر مبتنی بر اصول مذاکره است؟ گفت: فکر می‌کنم بهترین مستند مصاحبه خود آقای دکتر عراقچی است که فضا را به نوعی تکرار شرایط دور اول مذاکرات ترسیم کردند. یعنی فضا در مجموع مثبت بوده است. این نشان دهنده این است که طرفین اراده ادامه مذاکرات را دارند و این خود گام مثبتی است. البته به این معنی نیست که مطلق خوش بین باشیم اما گام یک و دو خوب برداشته شده و ورود به عرصه مذاکرات کارشناسی علامت دیگری است که قرار است مذاکرات جدی تر و کارشناسی تر جلو برود.

صدرالحسینی: سفر وزیر دفاع عربستان به ایران نشانه شکست تئوری انزوای جمهوری اسلامی است

ایران، کانون دیپلماسی در منطقه



کارشناس ارشد مسائل منطقه، سفر وزیر دفاع عربستان به تهران را نشانه شکست تئوری انزوای ایران دانست و گفت: در شرایطی که دیپلمات‌های ایرانی در حال رایزنی‌های فشرده با کشورهای مختلفاند، جمهوری اسلامی به محور تحرکات دیپلماتیک منطقه تبدیل شده است.

به گزارش برنا، سیدرضا صدرالحسینی، کارشناس ارشد مسائل منطقه، با اشاره به سفر وزیر دفاع عربستان سعودی به تهران، گفت: در حال حاضر یک ترافیک دیپلماسی با محوریت جمهوری اسلامی ایران شکل گرفته است. از یک سو دیپلمات‌های ما در کشورهای مختلف در حال رایزنی با مسئولین میزبان هستند، هیات‌هایی از وزارت امور خارجه با طرف‌های اروپایی در حال مذاکره‌اند، و از

سوی دیگر نیز تماس‌های مستمر بین مقامات ارشد ایران با همتایان خارجی‌شان برقرار است. وی افزود: در کنار این فعالیت‌ها، مذاکرات غیرمستقیم با نمایندگان آمریکا نیز جریان دارد. در همین فضا، نماینده ویژه پادشاه عربستان که هم‌زمان وزیر دفاع این کشور نیز هست، با پیامی خاص به تهران سفر می‌کند که اهمیت مضاعفی دارد. همچنین آقای عراقچی نیز پیش از مذاکرات، حامل پیام رهبر معظم انقلاب برای ولادیمیر پوتین بودند. این ترافیک گسترده دیپلماتیک نشان می‌دهد که تئوری انزوای ایران کاملاً شکست خورده است؛ موضوعی که دشمنان انقلاب اسلامی ۴۶ سال است دنبال می‌کنند، اما هیچ‌گاه به نتیجه نرسیده‌اند و مجموعه اتفاقاتی که در حوزه سیاست خارجی ایران رقم می‌خورد یک نوع موفقیت برای نظام اسلامی است؛ در واقع سفر مقامات کشور‌های مختلف به ایران نشان دهنده تأثیرگذاری کشورمان در منطقه غرب آسیا، خلیج فارس و در نظام بین‌الملل است.

صدرالحسینی با اشاره به پیام مهم رهبر انقلاب خطاب به نماینده پادشاه عربستان گفت: رهبری فرمودند ما در سال‌های دور هم به عمو می‌شما همین را گفته بودیم؛ ما برای ارتباط با عربستان ارزش قائلیم و آماده‌ایم در چارچوب تعامل منطقی و دو جانبه، به سمت منطقه‌ای امن و وحدت‌آفرین برای امت اسلامی حرکت کنیم. وی ادامه داد: دعوت رسمی عربستان از رئیس‌جمهور کشورمان برای سفر به ریاض نیز نشان می‌دهد که مقامات سعودی به خوبی در یافته‌اند که فاصله گرفتن از جمهوری اسلامی، تنها فرصت را برای بازیگران بی‌ریشه منطقه و دشمنان اسلام، مانند رژیم صهیونیستی فراهم می‌کند. آنها اکنون به درستی فهمیده‌اند که راه ثبات و امنیت منطقه، از مسیر نزدیکی با ایران می‌گذرد.

این کارشناس ارشد مسائل منطقه تصریح کرد: اهمیت این سفر در آن است که کشورهای عربی وابسته یا همسو با عربستان نیز از آن تأثیر می‌پذیرند و با درک جایگاه واقعی جمهوری اسلامی ایران، از بازیگری بدخواهان منطقه فاصله می‌گیرند. این موضوع، یکی از مهم‌ترین پیامدهای این تحول است.

وی تأکید کرد: نزدیکی ایران و عربستان، به‌عنوان دو قدرت مؤثر در منطقه و نظام بین‌الملل، می‌تواند روندهایی مانند پروژه تطبیع رژیم صهیونیستی با کشورهای عربی را تضعیف کند. اگرچه نمی‌توان گفت که این روند کاملاً متوقف خواهد شد، اما بدون تردید، تحقق اهداف پلید صهیونیست‌ها با مانع جدی مواجه می‌شود.

صدرالحسینی در پایان گفت: ایران و عربستان، می‌توانند نقش مهمی در تعیین مصالح، سیاست‌ها و جهت‌گیری‌های جهان اسلام ایفا کنند. سفر وزیر دفاع عربستان به تهران، نه تنها از نظر سیاسی بلکه از نظر اقتصادی نیز می‌تواند زمینه‌ساز روابطی مستحکم، عمیق و ماندگار میان دو کشور باشد.



“ به گزارش روسیالوم، شهرهای پاریس، برلین، استکهلم، میلان، منچستر، کپنهاگ در اروپا روز شنبه شاهد برگزاری تظاهرات گسترده در حمایت از مردم فلسطین بود که خواستار رفع محاصره و پایان دادن به جنگ جاری اسرائیل در نوار غزه شدند.



گزارش تصویری

باید کرد؟ گفت: من به دوستان هم گفتم که اگر ما به دنبال این هستیم که «پیشرانده‌های کشتی‌های اقیانوس پیما» اتمی شود باید ببینیم نیاز ما چند درصد و چقدر است. ما باید بر اساس نیاز عمل کنیم این که بگویند ایران بیش از این درصد نیاز ندارد منطقی نیست. نیاز را باید در صحنه عمل تعریف کنیم و به اثبات برسانیم و بر آن مبنای غنی سازی را انجام دهیم.

توافق احتمالی ایران و آمریکا هیچ تأثیری بر روابط تهران با مسکو و پکن ندارد

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس دوازدهم گفت: مساله دیگری که در ارتباط با توافق احتمالی ایران و آمریکا طرح می‌شود آقق و چشم‌انداز روابط ایران بعد از این توافق با روسیه و چین است. برخی طیف‌های سیاسی که چین و روسیه را متحدین استراتژیک ایران توصیف می‌کنند در این باره نگرانی دارند. اگر قبلاً هم این دغدغه بود با پیام هوشمندانه رهبری به رهبران چین و روسیه نباید این دغدغه باشد چون در این پیام بر دامن‌ی بودن و راهبردی بودن روابط تأکید شده است و اگر ما مذاکره‌ای هم با کشوری به نام امریکا داریم تأثیری بر روابط ما با آمریکا نخواهد داشت.

ن باید به سمت «انتقال اورانیوم» برویم، باید اورانیوم ۶۰ درصد را به درصدهای پایین‌تر تبدیل کنیم

بروجردی در پاسخ به این سوال که تصور می‌کنید درباره مساله انتقال اورانیوم در صورت حصول توافقی چه گزینه‌هایی پیش روی ما است؟ گفت: برخی معتقدند برخلاف برجام اینبار آمریکا با روسیه به عنوان کشور مقصد برای انتقال اورانیوم ایران موافق نیست و ممکن است گزینه‌های دیگری شاید مثل ترکیه مطرح شود.

وی افزود: من درباره جزئیات فنی اظهار نظر نمی‌کنم اما فکر می‌کنم این که ما تنها راهکار در مورد اورانیوم را انتقال آن تصور کنیم چندان صحیح نیست. باید بتوان اورانیوم ۶۰ درصد را به درصد‌های پایین‌تر تبدیل کرد بنابراین بحث انتقال را باید کنار بگذاریم و با استفاده از دیگر روش‌های نیاز داخلی صلح‌آمیز خود را تأمین کنیم.

میرسلیم:

بررسی لوايح در مجمع تشخیص بانامه نمایندگان متوقف نخواهد شد

تیلور مولای- گروه سیاسی

میرسلیم درباره بررسی لوايح پالمو و CFT در مجمع تشخیص به خبر آنلاین گفت: «هنوز نتیجه بررسی در مجمع مشخص نیست ولی قطعاً آن نتیجه برخلاف مصلحت جمهوری اسلامی نخواهد بود و پیشنهاد تحفظ کمیسیون مشترک نیز بیانگر همین نظریه است.»

به گزارش خبر آنلاین، مصطفی میرسلیم، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، تأکید کرد: «شروع بررسی مجدد این لوايح در مجمع تشخیص، حسب درخواست رئیس محترم جمهوری و موافقت مقام معظم رهبری انجام گرفته و متوقف نخواهد شد.»

وی همچنین درباره بررسی این لوايح در مجمع تشخیص گفت: «هنوز نتیجه بررسی در مجمع مشخص نیست ولی قطعاً آن نتیجه برخلاف مصلحت جمهوری اسلامی نخواهد بود و پیشنهاد تحفظ کمیسیون مشترک نیز بیانگر همین نظریه است.»

میرسلیم در پاسخ به این سوال که ارزیابی شما از فضای مجمع تشخیص برای بررسی این لوايح چیست؟ آیا اکثریت مخالف هستند یا موافق؟ گفت: در جلسه اول بحث درباره کلیات دو میناق پیدا شده انجام گرفت و وارد جزئیات و بندهایی که هیئت عالی نظارت و شورای نگهبان نیست به آنها ایراد گرفته بودند نشدیم و ادامه بحث به جلسه آینده موکول شد. نتیجه بررسی‌ها قابل پیش بینی نیست ولی به نظر می‌رسد تحفظی که در کمیسیون مشترک مجمع تصویب شده، مبنی بر مراعات مفاد قانون اساسی جمهوری اسلامی و قوانین داخلی ایران، بر تصمیم نهایی مجمع مؤثر واقع نشود زیرا در کل جمهوری اسلامی مخالف جرائم سازمان یافته فراملی و قربانی بارز تروریسم بوده و هست.

وی در پاسخ به این سوال که ارزیابی شما از نامه نمایندگان برای توقف بررسی این لوايح و پاسخ احتمالی مجمع تشخیص چیست؟ گفت: نظر نمایندگان محترم امضا کننده به این واقعیت بر می‌گردد که آمریکا از این میناق‌ها به صورت ابزاری برای منویات استکباری خود استفاده می‌کند و قائل به مراعات مفاد آنها از طرف خود نیست. نه آن اعتراف صریح ترامپ، به عنوان رئیس جمهوری آمریکا، به صدور دستور قتل شهید قاسم سلیمانی و اقدامات سفاکانه و شکنج اسرائیل در نسل کشی فلسطینیان، بویژه در غزه است. اما شروع بررسی مجدد در مجمع بر حسب درخواست رئیس محترم جمهوری و موافقت مقام معظم رهبری انجام گرفته و متوقف نخواهد شد.

میرسلیم در پاسخ به این سوال که بررسی این لوايح چه تأثیری در روند مذاکرات دارد و آیا می‌تواند علامت مثبتی برای رفع تحریم‌ها باشد؟ گفت: موضوع تحریم‌ها، اقدام ظالمانه‌ای است که آمریکا تحت تأثیر صهیونیست‌ها مرتکب شده و تا کنون خسارت‌هایی بر مردم ما وارد کرده است. آمریکا باید در صدد جبران آن برآید، زیرا موضع جمهوری اسلامی مخالف بکارگیری اسلحه کشتار جمعی بویژه سلاح هسته‌ای است و هیچ اقدامی برای ساخت یا بهره‌برداری از چنان اسلحه‌ای انجام نداده است.

وی در پاسخ به این سوال که برخی کارشناسان بر این باورند که مخالفت‌ها با دو لایحه پالمو و CFT می‌تواند یک اخلاقی را در کار دولت و تیم مذاکره کننده ایجاد کند، پاسخ شما چیست؟ گفت: هنوز نتیجه بررسی در مجمع مشخص نیست ولی قطعاً آن نتیجه برخلاف مصلحت جمهوری اسلامی نخواهد بود و پیشنهاد تحفظ کمیسیون مشترک نیز بیانگر همین نظریه است.



“ به گزارش رویترز، مخالفان ترامپ از نیویورک و واشنگتن و نقاط دیگر و در شهرهای بزرگ و کوچک آمریکا به خیابان‌ها آمدند و آنچه را تهدیدی برای ارزش‌های دموکراتیک، این کشور خواندند، محکوم کردند.



حضرتی خواستار شد:

حمایت رسانه‌ها در مسیر مذاکرات

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت از رسانه‌ها و فعالان برای پوشش اخبار مذاکرات قدرانی کرد. به گزارش ایلنا، الیاس حضرتی رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس در قدرانی از رسانه‌ها و فعالان برای پوشش اخبار مذاکرات، گفت: از تمامی رسانه‌های داخلی و فعالان فضای مجازی که با رویکردی مسئولانه، در کنار می‌نذاره‌کننده و در راستای منافع ملی کشور عزیزمان، در انتقال روایت اول و اطلاع‌رسانی تلاش کردند، صمیمانه قدردانی می‌کنم و ی افزود: در ادامه این مسیر، بیش از گذشته به همراهی، حمایت و همدلی شما نیازمندیم.

برای شرکت در کنفرانس هسته‌ای کارنگی

عراقچی به آمریکا دعوت شد

دعوت از سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه ایران برای سخنرانی در کنفرانس سیاست هسته‌ای کارنگی، اگرچه در قالبی مجازی صورت گرفته، اما نشان‌دهنده تغییر رویکرد در لحن تعاملات رسمی واشنگتن با تهران است. تغییراتی که می‌تواند نشانه‌ای از باز شدن پنجره گفتگو در میانه بحران‌های پرشمار باشد به گزارش نوریوز، در شرایطی که روابط تهران و واشنگتن همچنان در فضای بی‌اعتمادی و تنش‌های مزمن قرار دارد، دعوت از سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران، برای سخنرانی در کنفرانس معتبر سیاست هسته‌ای کارنگی در واشنگتن، حامل پیام‌های چندلایه است. این نشست دوسالانه که با حضور تصمیم‌سازان آمریکایی، دیپلمات‌ها و کارشناسان صنعت هسته‌ای برگزار می‌شود، بستر مهمی برای طرح دیدگاه‌ها و ستیج فضای فکری حاکم بر پایتخت آمریکاست. سخنرانی مجازی عراقچی در روز دوشنبه ۲۱ مارس، در حالی انجام خواهد شد که او اخیراً نیز با مقالاتی در روزنامه واشنگتن پست تلاش کرده بود پیام‌های خاصی را به بدنه نخبگانی آمریکا منتقل کند. این حضور هانه صرفاً برای بیان دیدگاه‌های ایران، بلکه بخشی برای بازتعریف جایگاه تهران در محافل تحلیلی ایالات متحده است. محافلی که هم در مسیرسازی سیاست خارجی کاخ سفید نقش دارند و هم در سنجش بازخورد‌های بین‌المللی تصمیمات واشنگتن مؤثرند.

ابطحی عنوان کرد:

افزایش احتمال مین گذاری

با رشد مثبت گفت‌وگوها

محمدعلی ابطحی فعال سیاسی اصلاح طلب در مورد مذاکرات بین ایران و آمریکا گفت: یکی از طرف مین گذاری‌ها انتشار اخبار فیک و سخنان ناصحیح از قول مقامات مذاکره کننده است. این کار خیلی خطرناک است. توضیح ماجرا و روشن کردن واقعیت توسط رسانه‌های می‌تواند خیلی به امید جامعه بدون نشانه ذوق زدگی کمک کند.

به گزارش ایسنا، محمدعلی ابطحی فعال سیاسی اصلاح طلب در گفت‌ووبی، با اشاره به چشم‌انداز مذاکرات ایران و آمریکا، تأکید کرد: چارچوب مذاکرات ایران با آمریکا کاملاً روشن است و بنده فکر می‌کنم خیلی خوب به طرف چارچوب‌ها گام برداشته می‌شود. در خصوص ایران موضوع سلاح اتمی مطرح است که جمهوری اسلامی بارها اعلام کرده است قصد رسیدن به سلاح اتمی را ندارد. طبیعتاً مسیر مذاکرات در این زمینه باز است. نکته‌ای هم که ایران دنبال می‌کند، رفع تحریم‌های هسته‌ای است. او در ادامه اظهار کرد: از نگاه‌دهنده این دو چارچوب کاملاً روشن و قابل وصول است. به همین دلیل این است که برداشت من و همه این است که مذاکرات ایران با آمریکا در این چارچوب و با این اهداف می‌تواند موفقیت‌آمیز باشد. در خصوص نقش رسانه‌ها، بنده فکر می‌کنم که رسانه‌ها نباید خیلی مورد توجه مذاکره کنندگان باشد. اما رسانه‌های می‌تواند بسیار در فضا سازی مؤثر باشد. مذاکره کنندگان باید بر اساس مبنای جلو بروند. اما طبیعتاً هرچه که گفت وگو‌ها مثبت پیش برود، احتمال مین گذاری از سوی مین گذاران بزرگ که در رأس آن اسرائیل است، وجود دارد این فعال سیاسی اصلاح طلب، تصریح کرد: یکی از طرق مین گذاری‌ها، انتشار اخبار فیک و سخنان ناصحیح از قول مقامات مذاکره کننده است. این کار خیلی خطرناک است. توضیح ماجرا و روشن کردن واقعیت توسط رسانه‌ها می‌تواند خیلی به امید جامعه بدون نشانه ذوق زدگی کمک کند. طبیعتاً صلی تر این انتظار که طرف ایرانی از این مذاکرات دارد، رفع تحریم‌ها است. چرا که تحریم‌ها ظالمانه بوده و فشار سبختی به مردم وارد کرده است. ابطحی تأکید کرد: هر مقداری که تحریم‌ها کمتر شود، باعث سر بلند ی تیم مذاکره کننده و راحتی مردم ایران است. در مورد هسته‌ای نیز من فکر می‌کنم در شرایطی که قرار نیست ما سلاح هسته‌ای بسازیم، هر تضمینی که در این زمینه داده شود کار مثبت و خوبی است.

مهاجرانی: از هر ابتکار عملی

برای رفع تحریم، استقبال می‌کنیم

سخنگوی دولت‌بایان اینکه روند مذاکرات غیرمستقیم میان ایران و آمریکا تاکنون مثبت بوده‌است، گفت: در ادامه روند مذاکرات، از هر ابتکار عملی در جهت رفع تحریم‌ها و تأمین حقوق ملت ایران، استقبال می‌کنیم. به گزارش ایرنا، «فاطمه مهاجرانی» روز یکشنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۴، با اشاره به برگزاری دور دوم گفت‌وگوهای غیرمستقیم میان ایران و آمریکا در و پایتخت کشور ایتالیا، تأکید کرد: این مذاکرات در چارچوب وظایف و مأموریت‌های وزارت امور خارجه پیگیری می‌شود و دولت تمرکز خود را از مسیر اصلی اداره کشور منحرف نخواهد کرد. سخنگوی دولت‌بایان اینکه مذاکرات با وساطت عمان و در فضایی سازنده برگزار می‌شود، گفت: هدف این گفت‌وگوها، بررسی گام‌های عملی برای کاهش تنش و فراهم کردن بستر گفت‌وگوهای فنی در آینده است. وی افزود: با توافق طرفین، ادامه رایزنی‌ها در سطح کارشناسی طی روزهای آتی و سپس در سطح عالی‌تر در مسقط برقرار خواهد شد. مهاجرانی همچنین تصریح کرد: دولت چهاردهم وظایف و مسئولیت‌های اصلی خود را در حوزه‌های مختلف اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و اجرایی با جدیت دنبال می‌کند و مسائل سیاست خارجی، از جمله مذاکرات، تهدید بخشی از برنامه‌های کلان کشور است که از مسیر نهادهای مسئول مربوطه پیگیری می‌شود. وی در پاسخ به سوالی درباره پیش‌بینی دولت از روند مذاکرات غیرمستقیم میان ایران و آمریکا، گفت: براساس اعلام وزارت امور خارجه کشورمان، روند مذاکرات تاکنون مثبت بوده‌است اما همانگونه که مقام معظم رهبری فرموده‌اند، مذاکرات خوشبین‌هستم و نه بدبین. سخنگوی دولت در پایان بار دیگر بر رویکرد اصولی دولت در حوزه سیاست خارجی تأکید کرد و گفت: «جمهوری اسلامی ایران بارها بر میانی منافع ملی و حفظ عزت ملت ایران عمل کرده است و اصول حکمت و مصلحت را نیز دنبال می‌کند؛ در ادامه مسیر مذاکراتی نیز از هر ابتکار عملی که در جهت رفع تحریم‌ها و تأمین حقوق ملت ایران باشد، استقبال خواهیم کرد.»

معاون هماهنگ کننده نزاجا:

نیروی زمینی ارتش آماده مقابله با تهدیدات است

معاون هماهنگ کننده نیروی زمینی ارتش با بیان اینکه نیروی زمینی، نیرویی چابک و آماده مقابله با تهدیدات است گفت: ارتش به عنوان بازی قدرتمند نظام، با پیاده‌سازی و کترین نظامی موفق و مؤثر خود، توانسته است توان رزمی، بازدارندگی و آمادگی دفاعی کشور را به‌ترین سطح ارتقا دهد. به گزارش ایرنا، امیر سرسپید خلیل یوسف قربانی، روز یکشنبه ۲۱ فروردین ماه ۱۴۰۴، در آیین صبحگاه ستاد نیروی زمینی ارتش که با حضور کارکنان پایور و پاور برگزار شد، با اشاره به نقش نزاجا در پیروزی انقلاب اسلامی و حفظ نظام مقدس جمهوری اسلامی، گفت: نقش ارتش و نیروی زمینی محوری در پیروزی انقلاب اسلامی، نقشی بی‌بدیل و درخشان است، بدین معنا که این نیروی ولایی و مردمی، با حمایت از مجاهدات‌های ملت ایران اسلامی و گوش سپردن به فرامین امام خمینی(ره)، توانست انقلاب اسلامی را به مثابه حرکتی عظیم ملی و الهی، به نتیجه برساند. وی افزود: ارتش پس از پیروزی انقلاب اسلامی نیز در مقابله با مواجهه با عناصر و گروهک‌های ضدانقلاب و تروریست، نقشی کلیدی و بنیادین داشته است. این نقش ناشی از وظیفه‌ای است که از یک مسووب، براساس قانون اساسی بر عهده این نیرو گذاشته شده‌است. وی دیگر، بر مبنای مسئولیت‌های ذاتی این نیرو برای حفظ و دفاع از استقلال و تمامیت ارضی کشور است. وی برگزاری رزمایش‌های امنیتی، تهاجمی و متحرک این نیرو در سال گذشته، امری اثرگذار در توسعه بازدارندگی کشور دانست و تصریح کرد: در سال گذشته، رزمایش‌های غرتبخش و اقتدارآفرینی توسط نیروی زمینی ارتش بر گزار شد که توانستند ضمن ارتقای توانمندی روزه‌های مسلح کشور و افزایش دامن بازدارندگی نظام اسلامی، به هم‌افزایی در آمادگی رزمی، نمایش قدرت، چابکی و افتخار در نیروی زمینی ارتش منتهی شوند. امروز باید بگوییم که نیروی زمینی ارتش، نیرویی حاضر به پراق، چابک و آماده مقابله با انواع تهدیدات است.

از سوی پزشکشان:

لایحه اختیار دولت در تغییر ساعت رسمی کشور

کشور به مجلس ارسال شد

لایحه اختیار دولت در تغییر ساعت رسمی کشور و تعیین ساعات کار کارکنان به مجلس شورای اسلامی ارسال شده‌ی گزارشی ایلنا، لایحه اختیار دولت در تغییر ساعت رسمی کشور و تعیین ساعات کار کارکنان با شماره ۱۲۱۲۴ در تاریخ ۱۳۱۰/۱/۱۴۰۴ و با امضای مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور برای انجام تشریفات قانونی به مجلس شورای اسلامی ارسال شد.

نماینده مجلس:

نظام حکمرانی آب در کشور اختلال دارد

یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه نظام حکمرانی آب در کشور اختلال دارد، ایجاد مشکلات برای دریاچه ارومیه، رود کارون و زاینده رود را از نتایج حکمرانی غلط آبی در کشور عنوان کرد.
حامد یزدیان نماینده اصفهان در مجلس شورای اسلامی در جلسه صحن مجلس در نطق میان دستور خود با بیان اینکه «امروز کشور با چالش هاو بحران های جدی نظیر چالش های اقتصادی، بحران آب، انرژی الودگی هوا و مهمتر از همه چالش و بحران مدیریت و مدل حکمرانی مواجه است»، اظهار کرد: کشور به یک تحول جدی در مدل حکمرانی در موضوع آب نیازمند است؛ حکمرانی مبتنی بر روش های علمی، بر پایه عدالت و فارغ از نگاه های صرفا محلی و به دور از احساسات و هیجانات زودگذر. وی با انتقاد از ورود دستگاه های مختلف به حوزه آب طی سال های اخیر عنوان کرد: ششورای عالی انقلاب فرهنگی سند جامع کشاورزی دانش بنیان می نویسد و اکنون در حال نوشتن سند جامع آب است؛ شورای عالی امنیت ملی کشور چندین جلسه با موضوع نقشه راه آب کشور برگزار می کند؛ مرکز الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت، معاونت علمی رئیس جمهور، مجمع تشخیص مصلحت نظام، مرکز بررسی های استراتژیک ریاست جمهوری، مرکز پژوهش های قوه قضاییه، فرهنگستان علوم کشور و مدیریت بحران و زارت کشور هر کدام به صورت جداگانه در موضوع آب ورود کرده اند و هر کدام یا سند می نویسند یا سیاست کلان یا استراتژی. این نماینده مجلس با طرح این پرسش که در کجای دنیا این چنین حکمرانی می کنند؟ افزود: جایگاه قانون و مجلس شورای اسلامی به عنوان رأس امور کشور کجاست؟ وزارت نیرو به عنوان متولی آب کشور چه نقشی بازی می کند؟ این همه شورا که سیاست گذاری و قانون تصویب می کنند به چه کسی پاسخگو هستند؟ آیا این ها هم در پیشگاه قرآن قسم یاد کردند که پاسدار حقوق مردم و قانون اساسی باشند؟ اگر وظیفه ذاتی این نهادها تهیه این اسناد است، چرا در این چند دهه سند تهیه نکرده است؟ آیا بحران آب فعلی کشور نتیجه ترک فعل این نهادها نیست؟ این همه سندی که این نهادها می نویسند چه کسی و با چه ابزاری باید اجرا کند؟

یزدیان گفت: وزارت نیرو در دهه های اخیر در برخی حوزه ها با راه چند نفر فروخته و عملا فروش مال غیر کرده و عملا ورشکسته آبی است و چک های بی محل کشیده و حالا باید پاسخگوی حقه داران قانونی باشند. از سال ۱۳۸۱ تصمیمات کلان آب کشور به شورای عالی آب سپرده شده است؛ در این ۲۳ سال تاکنون این شورا ۴۸ جلسه تشکیل داده است؛ یعنی متوسط هر سال ۲ جلسه؛ آیا کشوری که طی همه مطالعات و بررسی ها مهم ترین چالش اش بحران آب است با سالی ۲ جلسه می تواند بر بحران آب فائق آید؟ همه نظر بهای علمی نهاد حکمرانی آب را دارای ساختاری مشارکتی می داند یعنی مشارکت همه ذینفعان در تصمیم گیری ها و تصمیم سازی ها؛ در این شورا و دیگر شورا ها جایگاه ذینفعان کجاست؟ آیا می شود چند نفر خاص در وزارت نیرو برای همه کشور تصمیم بگیرند؟ آیا این شیوه حکمرانی پذیرفته است؟

پیش بینی ناترازی ۳۰ هزار مگاواتی در تابستان ۱۴۰۳، زنگ خطر خاموشی ها را به صدا در آورده و باعث شده تا برنامه های تعمیراتی نیروگاه های کشور با سرعت و حساسیت بیشتری دنبال شود. نیروگاه طرشت به عنوان یکی از قدیمی ترین نیروگاه های پایتخت، با اجرای پروژه های نوسازی و تعمیرات گسترده، در تلاش برای آماده سازی خود برای روز های پیک مصرف است.

هر ساله با نزدیک شدن به فصل گرم، موضوع تامین برق به دغدغه ای جدی برای مسئولان صنعت برق و مشترکان تبدیل می شود. امسال اما شرایط متفاوت است؛ پیش بینی ها از ناترازی حدود ۳۰ هزار مگاواتی میان تولید و مصرف در تابستان ۱۴۰۳ حکایت دارد؛ رقمی که می تواند موجب خاموشی های گسترده در بخش هایی از کشور شود، اگر تمهیدات لازم اتخاذ نشود. در چنین شرایطی، تعمیرات سالانه نیروگاه ها که معمولاً در فصل سرد انجام می شود، امسال با دقت، شدت و حجم بیشتری دنبال شده است. از تعویض قطعات اصلی گرفته تا نوسازی تجهیزات فرسوده و ارتقای راندمان نیروگاه ها، همه در تلاشند تا با کاهش توقف های اضطراری در روز های گرم، از خاموشی جلوگیری کنند.

نیروگاه طرشت یکی از همین نیروگاه ها است؛ مجموعه ای با سابقه که با بیش از شش دهه قدمت، همچنان نقشی مهم در پایداری برق



واحدهای جدید راندمان ۴۷ درصدی خواهند داشت؛

برق تولیدی نیروگاه طرشت معادل مصرف ۶۰۰۰ خانه



تهران ایفا می کند. این نیروگاه در سال های اخیر وارد مرحله ای از نوسازی و تعمیرات گسترده شده تا بتواند در این شرایط بحرانی، سهم خود را در تولید پایدار ایفا کند.

برق تولیدی نیروگاه طرشت معادل مصرف ۶۰۰۰ خانه واحدهای جدید راندمان ۴۷ درصدی خواهند داشت

امیر آهی، معاون مهندسی و برنامه ریزی نیروگاه طرشت، در گفت و گو با ایسا، با اشاره به وضعیت فعلی این نیروگاه گفت: نیروگاه طرشت از سال ۱۳۳۸ به عنوان نخستین نیروگاه بخار کشور وارد

مدار تولید شد و امروز بعد از گذشت بیش از ۶۰ سال، همچنان در حال تولید برق است. دو واحد از این نیروگاه به صورت دائمی از مدار خارج شده اند و پروژه جایگزینی آن ها با مولدهای گازسوز با

راندمان بالا در دستور کار قرار دارد.

وی افزود: هدف ما ارتقای راندمان نیروگاه و کاهش مصرف سوخت است. این یعنی حتی یک نیروگاه که ساخت شرکت هیتاچی ژاپن است، بعد از تعمیرات ۱۵ روزه مجدداً وارد مدار شد. در حال حاضر ۹۹ درصد پروژه نوسازی این واحد به اتمام رسیده و یکی از واحدهای بخار نیز آماده

تکمیل خواهد شد و نیروگاه با ظرفیت کامل برای تولید برق تابستان در مدار خواهند بود. وی با بیان اینکه در تعمیرات نیروگاهی امسال رکورد جدید بازسازی کامل ۱۲ روتور به ثبت رسیده است، گفت:

با توان داخل توانستیم پروژه تعمیرات رانیز امسال با موفقیت پشت سر بگذاریم. به گفته مدیر عامل شرکت تعمیرات نیروگاهی ایران صرفه جویی حاصل از انجام تعمیرات در داخل کشور بین هفت تا ۱۰ میلیون یورو در سال پیش بینی شده است

برگ سبز خودرو،
مریم السادات جلداتی با کد ملی ۰۳۸۳۷۲۷۰۷، فرزند سید هاشم خودرو پراید رنگ تیره ای مدل ۱۳۸۲، شماره پلاک ۱۹ ن ۳۵۶ ایران ۷۹ شماره شاسی ۸۱۴۱۲۲۸۲۱۱۲۱۰۷، شماره موتور ۰۵۵۵۳۳۷۰، سند به نام مریم سادات جلداتی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی،
میر داود زرمز با کد ملی ۰۵۸۱۶۱۶۵۱، فرزند میر حیدر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو،
رامین حبیبی با کد ملی ۰۰۱۰۳۳۶۷۰۸، فرزند حسین خودرو کوئیک رنگ سفید رونگی مدل ۱۴۰۱، شماره پلاک ۷۴ب۱۶۲۵۰، شماره شاسی ۸۱۰۸۳۴۴۵۱۹۸، شماره موتور ۸۱۰۸۳۴۴۵۱۹۸، سند به نام رامین حبیبی در تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو، سند فروش،
زینب سوری با کد ملی ۰۵۸۸۵۰۰۵۸۸۵، فرزند قاسم خودرو پژویارس رنگ سفید مدل ۱۴۰۱، شماره پلاک ۳۷۳۳۲۱۳۷۳ ایران ۴۱۱، سند به نام زینب سوری در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی،
وهاب جوادی با کد ملی ۰۱۷۲۶۹۳۳۶۱۴، فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو،
محمدحسن لاله چینی با کد ملی ۰۳۸۷۴۵۳۹۶۰، فرزند حسین خودرو رنو ۹۰۵ رنگ سفید مدل ۱۳۹۰، شماره پلاک ۶۸۳۵۵۸۳۵، شماره شاسی ۸۰۹۸۷۴۸، شماره موتور ۸۰۹۸۷۴۸، سند به نام محمدحسن لاله چینی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی،
عبدالرحمان عطانی با کد ملی ۰۳۱۰۹۳۳۲۴۲۶، فرزند الیاس در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی، گواهینامه پایه دو، مدارک بانکی، کارت معافیت سربازی، کارت خودرو، کارت هوشمند خودرو، کارت بیمه خودرو، معاینه فنی خودرو، سایر مدارک،
مرتضی قاسمی با کد ملی ۰۰۲۵۴۳۱۰۴۲۵، فرزند منصور خودرو لیفان X6، رنگ مشکی مدل ۱۳۹۴، شماره پلاک ۰۱ ایران ۷۲ب۷۶۷، شماره شاسی ۰۹۵۶۰۶LFB۶۷۹Q۱۴۰، شماره موتور ۰۹۵۶۰۶NAKSG۴۳۱۰EB۱۲۸۳۶۰، سند به نام مهدی منتظری در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. ماشین را تازه خریده کارت خودرو و بیمه نامه و معاینه فنی اش با مشخصات مهدی منتظری مفقود شده

کارت ملی هوشمند،
طاهره پیله ور لنگرودی با کد ملی ۰۳۱۲۰۸۷۸۸۸، فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو، کارت بیمه خودرو،
هاجر مینوری راد با کد ملی ۰۵۷۴۸۹۸۸۶۵۸، فرزند رضاعلی خودرو لیفان ۶۲۰ رنگ سفید براق مدل ۱۳۹۲، شماره پلاک ۷۱ ایران ۶۹۳۷۰۶۴، شماره شاسی ۰۰۶۱۷۸LFB۶۷۹Q۱۲۰۲۰۰۱۱۱۳، شماره موتور ۰۰۶۱۷۸NAKNF۴۲۲FCB۱۰۶۱۷۸، سند به نام هاجر مینوری راد در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

واحدهای جدید راندمان ۴۷ درصدی خواهند داشت؛

برق تولیدی نیروگاه طرشت معادل مصرف ۶۰۰۰ خانه

راه اندازی است. آهی درباره فعالیت های تعمیراتی نیروگاه گفت: در مجموع حدود ۵۰۰۰ نفر ساعت کار برای تعمیرات صرف شده و حتی پیمانکار خارجی در بخش برج خنک کن به مدت سه ماه فعالیت داشته که آن پروژه نیز به اتمام رسیده است. به گفته وی اکنون نیروگاه طرشت ۴۲ مگاوات برق تولید می کند که روی ولتاژ ۶۳ کیلوولت به شبکه فوق توزیع تزریق می شود؛ این اقدام موجب کاهش تلفات و بهبود پایداری ولتاژ در منطقه می شود.

وی با اشاره به استفاده از توان داخلی در تعمیرات اظهار کرد: تمام تعمیرات با استفاده از قطعات داخلی و دانش فنی پرسنل ایرانی انجام می شود. ما تقریباً در حوزه تعمیرات و تأمین قطعات به خودکفایی رسیده ایم. واحدهای بخار به دلیل تکنولوژی قدیمی، راندمانی حدود ۲۰ درصد دارند، اما واحد گازی به راندمان ۳۰ درصدی رسیده و واحدهای جایگزین جدید راندمانی نزدیک به ۴۷ درصد خواهند داشت. آهی درباره میزان برق تولیدی این نیروگاه نیز گفت: برق تولیدی فعلی معادل مصرف حدود ۶۰۰۰ خانه است. این یعنی حتی یک نیروگاه نسبتاً کوچک هم اگر در مدار نباشد، می تواند زندگی هزاران خانوار را تحت تأثیر قرار دهد. در این شرایط، همراهی مردم برای مصرف بهینه نقش کلیدی در مدیریت بحران خواهد داشت.

تکمیل تعمیرات نیروگاهی تا پایان اردیبهشت ماه

که با تکمیل آن توان داخل تحقق یافت. مدیر عامل شرکت تعمیرات نیروگاهی ایران با بیان اینکه سهم نیروگاه های حرارتی در تولید برق کشور بیش از ۹۰ درصد است، اظهار کرد: با توجه به اینکه انجام به موقع تعمیرات نیروگاهی برای استفاده از ظرفیت های کامل واحدهای حرارتی در تابستان مورد توجه بود، به گونه ای برنامه ریزی شد که بیش از ۹۸ درصد واحدهای حرارتی در ایام پیک وارد مدار باشند.

تکمیل خواهد شد و نیروگاه با ظرفیت کامل برای تولید برق تابستان در مدار خواهند بود. وی با بیان اینکه در تعمیرات نیروگاهی امسال رکورد جدید بازسازی کامل ۱۲ روتور به ثبت رسیده است، گفت: با توان داخل توانستیم پروژه تعمیرات رانیز امسال با موفقیت پشت سر بگذاریم. به گفته مدیر عامل شرکت تعمیرات نیروگاهی ایران صرفه جویی حاصل از انجام تعمیرات در داخل کشور بین هفت تا ۱۰ میلیون یورو در سال پیش بینی شده است

کارت ملی هوشمند،
جابر حسینی با کد ملی ۰۴۹۹۹۳۵۵۶۱، فرزند رحیم در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو،
علی رضایی با کد ملی ۰۱۳۶۵۲۹۲۳۵۰، فرزند باقر خودرو پژو ۴۰۵ رنگ نوک مدادی مدل ۱۳۸۱، شماره پلاک ۵۸ ایران ۲۳۳۲۳۴۳، شماره شاسی ۰۰۸۱۰۲۰۶۹۱، شماره موتور ۰۲۵۵۶۸۱۲۲۷۶۱، سند به نام علی رضایی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی، برگ سبز خودرو،
سجاد زعفرانی فرزند برترعلی خودرو پژو ۲۰۶، پیوه رنگ سفید مدل ۱۳۹۲، شماره پلاک ۱۲ ایران ۲۳۴۳۵، شماره موتور ۰۰۳۹۴۳۱۶، سند به نام علی اصغر ناصر در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی، شناسنامه، قولنامه قطعه زمین واقع در تنکابن لشتو و پروانه ساخت،
محمود کنشلو با کد ملی ۰۰۵۵۶۶۴۴۱، فرزند مفر علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی، کارت ملی هوشمند، کارت هوشمند سوخت، گواهینامه پایه سه، کارت عابر بانک، کارت پایان خدمت، کارت خودرو، برگ سبز خودرو،
وحید عیدی اقدم فرزند داود خودرو سایپا رنگ سفید مدل ۱۴۰۱، شماره پلاک ۶۸ ایران ۲۷۴۴۲، شماره شاسی ۰۰۸۵۸۴۵۲۱، شماره موتور ۰۱۳۰۴۰۴/۰۱/۳۰، سند به نام وحید عیدی اقدم در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی، کارت ملی هوشمند، کارت هوشمند سوخت، گواهینامه پایه سه، کارت عابر بانک،
مهدی فتحیان دستنگردی با کد ملی ۰۱۳۰۳۵۸۵۸۵، فرزند محسن فتحیان در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند، شناسنامه، گواهینامه پایه سه، کارت عابر موتور، دسته چک، مدارک بانکی، کارت عابر بانک،
پویا ابوذرحمهری با کد ملی ۰۰۱۳۵۲۸۰۰۹، فرزند پرویز و مابعه خرید ملک با سیریل هولوگرام ۱۱۶۷۱۵۵۱ و سهم ۳ دانگ، دسته چک ده برگی اقتصاد نوین از شماره ۰۴۸۳/۹۹۶۱ الی ۰۴۹۰/۹۹۶۱ سند به نام وحید عیدی اقدم در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی، کارت ملی هوشمند، کارت هوشمند سوخت،
میترا کریمیان با کد ملی ۰۲۵۰۶۵۹۷۵۲، فرزند پیمان در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند، شناسنامه، کارت هوشمند سوخت،
سیدهادی موسوی با کد ملی ۰۲۲۰۰۳۳۳۳۸، فرزند برهان در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی، کارت معافیت سربازی،
محمد امین شمس با کد ملی ۰۰۲۰۰۳۳۰۰۴، فرزند عبدالله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند،
عباس ساکی با کد ملی ۰۴۱۲۰۴۷۷۴۷، فرزند رمضان در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند مالکیت (املاک) و مستغلات)
شیدا سلیمی بنی با کد ملی ۰۰۳۳۶۳۹۰۱۱۱۲، فرزند منوچهر و برگه تأیید مالکیت ویژه منطقه انتظامی انتظامی منطقه آزاد چابهار متعلق به خودروی هیوندای توسان مدل ۲۰۱۰ رنگ سفید با مالکیت آقای علیرضا نوری به شماره شهربانی ۱۳۷۶۱ چابهار ۷۷، شماره شاسی ۱۶۷۹۶ و ۱ شماره موتور ۰۰۲۹۶۰۱ با شناسه وسیله نقلیه ۱۶۷۹۶۱۰۳E۲۳GU۱، سند به نام وحید عیدی اقدم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو،
محمد فخری با کد ملی ۰۱۵۶۲۲۱۸۷۰۰، فرزند غلامرضا خودرو ون رنگ سفید مدل ۲۰۰۸، شماره پلاک ایران ۰۲۴۰۹۱۵۷۸، شماره شاسی ۰۰۰۷۱Lgg۱bwb۳۸۰۰۰۰۰۷۱، شماره موتور ۰۳۷۳۹۹Sdq، سند به نام محمد فخری در تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی،
بهژان رعنائی با کد ملی ۰۴۸۹۷۴۵۳۹۷، فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو،
محمد فخری با کد ملی ۰۱۵۶۲۲۱۸۷۰۰، فرزند غلامرضا خودرو ون رنگ سفید مدل ۲۰۰۸، شماره پلاک ایران ۰۲۴۰۹۱۵۷۸، شماره شاسی ۰۰۰۷۱Lgg۱bwb۳۸۰۰۰۰۰۷۱، شماره موتور ۰۳۷۳۹۹Sdq، سند به نام محمد فخری در تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو،
مرتضی سیدفید مدل ۱۳۹۴، شماره پلاک ۱۵۳ ایران ۴۳۱۵، شماره شاسی ۰۰۴۸E۱۰۲۱۰۰۴۸، شماره موتور ۰۰۱۵۳۹۷۶، سند به نام محمدممدیان در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو،
مرتضی سیدفید مدل ۱۳۹۴، شماره پلاک ۱۵۳ ایران ۴۳۱۵، شماره شاسی ۰۰۴۸E۱۰۲۱۰۰۴۸، شماره موتور ۰۰۱۵۳۹۷۶، سند به نام محمدممدیان در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کاخبر

رکور دشنکی در بوندسلیگا؛

۸ گل در یک نیمه!

سرویس ورزشی- دیدار یونیون برلین واشتوتگارت از نظر تعداد گل‌های رو بدل‌شده در یک نیمه رکورد بوندسلیگا را شکست.

یونیون برلین واشتوتگارت در شرایطی به تساوی پر گل چهار بر چهار رضایت دادند که تمامی گل‌های این بازی در نیمه نخست بازی ثبت شدند. به این ترتیب پر گل‌ترین نیمه‌نخست یک‌بازی در بوندسلیگابا هشت گل زده‌در این دیدار ثبت‌شد. پیش از این چهار بازی قبلی در بوندسلیگا هفت گل در نیمه اول داشتند که آخرین آنها پیروزی شش بر یک اینتراخت فرانکفورت برابر بایر لور کوزن در مه ۲۰۱۹ بود. آندری ایلیچ دوبار برای یونیون برلین گلزنی کردولی اشتوتگارت چهار گلزن مختلف داشت.

دو دروازه‌بان روز خوبی نداشتند. یونیون تنها با ۵ شوت به سمت دروازه حریف به چهار گل رسید و اشتوتگارت شش شوت به سمت دروازه حریف داشت.

اشتوتگارت اکنون در رده یازدهم است و یونیون پس از تساوی در این دیدار با قرار گرفتن در رده سیزدهم جدول از ماندن در بوندسلیگای یک مطمئن شد.

ادعای رسانه‌های ترکیه‌ای:

اوسیمین با یونایتد توافق کرد

سرویس ورزشی- رسانه‌های ترکیه‌ای از پیوستن ویکتور اوسیمین به یونایتد برای فصل بعد خبر دادند.

طبق گزارش‌های منتشرشده در رسانه‌های ترکیه، ویکتور اوسیمین برای فصل آینده با منچستر یونایتد به توافق رسیده است و شایطین سرخ به دنبال فروش دو بازیکن خود هستند تا مبلغ ۶۳ میلیون پوندی لازم برای خرید مهاجم آفریقایی مد نظر شان را به دست آورند.

اوسیمین تابستان گذشته در آستانه پیوستن به چلسی و پاری سن‌ژرمن بود ولی با هیچ‌کدام از این دو تیم به توافق نرسید و بازیکن نیجریه‌ای در عوض به صورت قرضی به گالاتاسرای رفت. اوسیمین در ۳۴ بازی در تمام رقابت‌ها برای گالاتاسرای ۲۹ گل به ثمر رساند و ۶ پاس گل داده است.

گالاتاسرای بعید است که این بازیکن ۲۶ ساله را به صورت دائمی به خدمت بگیرد؛ چرا که او تابستان امسال مورد توجه چندین تیم بزرگ اروپایی قرار داشت.

ماجرای مادری که پشت دوچرخه دخترش می‌دوید

دو راکباز از یکی از شهرستان‌های خراسان جنوبی در مسابقات انتخابی تیم ملی دوچرخه‌سواری جوانان دختر صحنه‌های جالبی را رقم زدند.
دو دختر در مسابقات انتخابی تیم ملی دوچرخه‌سواری نوجوانان ایران، توجهات را جلب کردند. این دو دختر از شهرستان بشرویه استان خراسان جنوبی در مسابقات شرکت کردند.هر دو این راکبازان حتی نقش و عینک مخصوص دوچرخه‌سواری هم نداشتند و با کتانی و عینک آفتابی در مسابقات رکاب زدند و در نهایت هفدهم و هجدهم شدند.
رحانه مقیمیان به همراه مادرش در این مسابقات شرکت کرد و مادرش برای روحیه دادن و تنهانگذاشتن دخترش، پشت سرامی دویدت تافرنزشش بتواند مسابقه را تمام کند.
ایناز ظفر مندندکتر ۱۴ ساله‌نیز با دوچرخه قرضی و بدون داشتن مربی در مسابقات شرکت کرد.به گفته محسن رحمانی یکی از راکبازان حرفه‌ای ایران،ظفر منداستعداد خوبی داردو در این مسابقات خیلی خوب رکاب زد و باید به این راکباز توجه و رسیدگی شود.

گاریدو اخراج شد تا پرسپولیس به کورس قهرمانی لیگ بر تر بازگردد اما سرمربی جدید از همان روز نخست وعده فصل آینده را داد.

به گزارش “ورزش سه”، اسکوداضعیف و تیم‌از هم پاشیده، هیچ چشم‌انداز روشنی برای هواداران پرسپولیس به دست نمی‌داد.

درویش امکان تغییر یکباره همه بازیکنان را نداشت، بنابراین به آخرین ریسمان چنگ زد و عذر سرمربی اسپانیایی را خواست تا شاید سرمربی جدید کار را برایش در بیاورد. در آن زمان پرسپولیس در رتبه چهارم جدول قرار داشت و در فاصله پنج امتیازی صدر، شانس خود را امتحان می‌کرد.بعد از اخراج گاریدو، کریم باقری سه

سرویس ورزشی- مدیران استقلال در تور اروپایی خود، به جز مورایس، صحبت‌هایی را با چند گزینه نام آشنا انجام داده‌اند.

در روزهای گذشته اخبار متعددی از سفر علی نظری جویباری و علی تاجرنیا، دو تن از مدیران باشگاه استقلال به کشورهای اروپایی منتشر شد، مدیرانی که به ایران بازگشته و اکنون در تهران به سر می‌برند. خبر مذاکرات حضوری آن‌ها با ژوزه مورایس، سرمربی پرتغالی سابق سپاهان و فعلی تیم بوردوم اسپور ترکیه نیز امروز توسط ورزش سه، رسانه‌ای شد.مورایس یکی از گزینه‌های اصلی استقلال برای فصل آینده محسوب می‌شود و مذاکرات با او نیز به صورت جدی و رو در رو انجام شده است.

اما ژوزه مورایس تنها گزینه روی میز مدیران استقلال نیست. منابع خبری نزدیک به باشگاه امروز فاش کردند که مدیران استقلال علاوه بر مورایس، مذاکرات اولیه‌ای را با چند گزینه دیگر نیز انجام داده‌اند. یکی از این گزینه‌ها، چهره‌ای بسیار شناخته‌شده در دنیای فوتبال است؛فرانک دی‌بوئر، سرمربی سابق تیم‌های ملی هلند، آژاکس، اینتر میلان و کریستال پالاس، یکی از مربیانی است که مدیران استقلال با او نیز گفت‌وگوهایی داشته‌اند.آخرین تجربه دی‌بوئر در عرصه مربیگری، به دوران نه‌چندان موفق او در باشگاه الجزیره امارات بازمی‌گردد. جایی که او پس از تنها ۱۴ مسابقه، به دلیل کسب نتایج ضعیف شامل چهار شکست و تنها یک برد در شش بازی پایانی، از کار بر کنار شد. از آن زمان تاکنون، یعنی حدود ۱۶ ماه، دی‌بوئر تیمی را هدایت نکرده و در حالت استراحت قرار دارد. با این حال، گفته می‌شود که مدیران استقلال در مذاکرات اولیه موفق به جلب رضایت او برای حضور در ایران نشده‌اند.

فرد دیگری که استقلالی‌ها با او تماس داشته‌اند، فابیو کانارو

عصر رسانه

سفر مدیریتی به اروپا به اتمام رسید

مذاکره استقلال با چهار سرمربی نامدار

است.اسطوره فوتبال ایتالیا، حدود ۱۰ روز پیش و پس از تنها چهار ماه حضور روی نیمکت دینامو زاکرب، از این تیم اخراج شد و اکنون یک گزینه آزادو در دسترس است.او در هفته‌های پایانی فصل قبل هدایت اودینزه را برعهده گرفت و موفق شد با کسب نتایج مطلوب، این تیم را در سری آ حفظ کند.

در کنار کاناروو و دی‌بوئر، نامی دیگر نیز در فهرست استقلالی‌ها دیده می‌شود؛ ریکاردو ساپینتو، سرمربی پرتغالی فصل گذشته آبی‌ها که توانست با این تیم قهرمان سوپر جام شود و عملکرد قابل قبولی از خود به‌جا بگذارد. پس از جدایی‌اش از استقلال، ساپینتو راهی تیم آپوئل نیکوزیا قبرس شد و توانست این تیم را به قهرمانی لیگ برساند. از پایان فصل گذشته تاکنون او بدون تیم مانده و به عنوان یک گزینه آزاد، حالا در دسترس استقلال قرار دارد.

البته شرایط بازگشت ساپینتو به استقلال با چالش‌هایی نیز روبه‌روست. در آخرین بازی‌اش با استقلال، که فینال جام حذفی مقابل پرسپولیس بود، درگیری‌هایی رخ داد که باعث شد او با محرومیت چهار ماهه از حضور کنار زمین مواجه شود. با گذشت حدود دو ماه از این حکم، باشگاه استقلال می‌تواند با استفاده از بندهای قانونی، مابقی محرومیت او را تعلیق کند؛ اما همچنان این موضوع جزء فاکتورهای مهم در ارزیابی بازگشت احتمالی او خواهد بود.پس از دی‌بوئر، خبر دیگری نیز رسیده که نشان می‌دهد باشگاه استقلال از طریق امیر هاشمی مقدم، ایجنت ایرانی فعال در فوتبال هلند، مذاکراتی را با یکی دو مربی هلندی دیگر انجام داده است. هنوز نام دقیق این مربیان مشخص نشده، اما گفته می‌شود که استقلالی‌ها با این گزینه‌ها نیز تماس‌هایی داشته‌اند و منتظر پاسخ نهایی از آن‌ها هستند. البته در شرایط فعلی، احتمال حضور ساپینتو و مورایس در استقلال از بقیه گزینه‌ها بیشتر ارزیابی شده است.

اینانو گزینه مدیریت سرخپوشان؛

استعفای رضا درویش از مدیرعاملی پرسپولیس

اعضای هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس عصر امروز در خارج از ساختمان باشگاه جلسه‌ای را تشکیل دادند که رضادرویش مدیرعامل باشگاه از سمتش استعفا کرد اما هنوز هیئت مدیره پرسپولیس در رابطه با تأیید این استعفا تصمیم نگرفته و قرار است روز دوشنبه تصمیم نهایی گرفته شود.از علی اینانو به عنوان جایگزین احتمالی رضا درویش نام برده می‌شود.

چرا گاریدو اخراج شد: به خاطر چهار صدم!

بر دو یک تساوی به دست آورد وبا ۱۰ امتیاز کار را به اسماعیل کار تسال تحویل داد تا او ماموریت دفاع از عنوان قهرمانی را پیش ببرد که این پروژه تا آخرین روزهای سال به خوبی پیش رفت اما در سال جدید همه چیز تغییر کرد.

پرسپولیس با هدایت کار تال در برابر سپاهان و شمس آذر شکست خورد و مقابل استقلال خوزستان متوقف شد تا ۸ امتیاز را به سادگی از دست بدهد. اگر پرسپولیس موفق به کسب این هشت امتیاز شده بود، حالا ۵۹ امتیازی بالاتر از تراکتور صدر نشین بود. اما یک مقایسه بین عملکرد اسماعیل کار تال و کارلوس گاریدو،

نتایج جالبی را به دست می‌دهد. گاریدو در ۱۳ بازی ۷ برد و ۲ تساوی به دست آورد تا با ۲۳ امتیاز اردوی قرمزها را ترک کند که عملکردی ضعیف برای او محسوب می‌شد و خشم مدیران باشگاه را نیز به همراه داشه.

چهار باختر سرمربی اسپانیایی برابر استقلال خوزستان، نساجی، مس رفسنجان و سپاهان باعث شد تا او کاملاً وجهه خود را نزد هواداران از دست بدهد. جالب اینکه گاریدو شهر آورد پایتخت را با برد پشت سر گذاشته و برابر تراکتور هم یک تساوی به دست آورده بود.

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان ازنا (۱۴۶)

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی ازنا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض ایشان محرز و رای به صدور سند مالکیت صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. چنانچه شخصی یا اشخاصی حقیقی یا حقوقی نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان ذیل اعتراض داشته باشند می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا در مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست

نوبت اول: (۱۴۰۴/۲/۱) نوبت دوم: (۱۴۰۴/۰۱/۱۶)

۱- تقاضای مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی مبنی بر سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۳۹۶۰۴متر مربع تحت پلاک ۲۲فرعی از ۲۸ اصلی بخش ۲ خروجی از مالکیت رسمی)

۲ - تقاضای آقای دیاله مرزبان فرزند محمد رضا در ششدانگ یک باب عمارت مسکونی به مساحت ۱۱۲,۷۶ متر مربع تحت پلاک ۱۷۹۴۷ فرعی از ۱۳۷۶فرعی ۱۳۰ صلی بخش دو ازنا خروجی از مالکیت رسمی (مجتمع اقتصادی کمیته امداد اماره ه)

۳-تقاضای آقای حشمت اله جعفری فرزند سلطانعلی در ششدانگ ۳ قطعه زمین مزروعی به مساحتهای ۱۴۴۳۷,۹۸ - ۴۳۷۵,۹ - ۵۸۲۲,۱۲ مترمربع تحت پلاک های ۱۱۹-۱۲۰-۱۲۱ فرعی از ۱۳۱ اصلی در بخش ۳ از مالکیت رسمی (یحیی یحیوی)

۴- تقاضای آقای حسن اسماعیلی فرزند تقی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۳۲۶,۷۷مربع تحت پلاک ۳۶۲ فرعی از ۴۷ اصلی بخش دو ازنا خروجی از مالکیت متقاضی

۵- تقاضای آقای امیر علی عبدالوند فرزند یار علی در ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت ۱۵۰,۹۱ متر مربع پلاک ۷۰۲۹ غرعی از ۲۹ اصلی بخش ۲ خروجی از مالکیت رسمی(کیوان فولادوند)

۶- تقاضای آقای علی عباسی فرزند محمد جواد در ششدانگ یک باب عمارت مسکونی بمساحت ۲۵۰ متر مربع تحت پلاک ۱۸۰۱۹ فرعی ۴۷۳ فرعی از ۳۰ اصلی بخش ۲ خروجی از مالکیت رسمی(علی محمد اعلائی)

۷ - تقاضای آقای بهروز لک فرزند خدا کرم در ششدانگ زمین مزروعی بمساحت ۲۲۲۵,۰۶متر مربع پلاک ۱۴۹ فرعی از ۴۸ اصلی بخش ۲ خروجی از مالکیت احمد حاجیوند.

۸- تقاضای آقایان حمید و سعید محمودی فرزندان علیداد هر کدام نسبت به سه دانگ از ششدانگ یک قطعه باغ به ترتیب به مساحت ۱۴۶۱,۴۹ و ۱۳۲۵,۳۵ مترمربع تحت پلاک های۱۰۲ فرعی از ۵۷ اصلی در بخش ۱ و ۲ خروجی از مالکیت رسمی حمید محمودی.

۹- تقاضای آقای محمد عسگری فرزند قاسم در ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی بمساحت ۳۰۱۱۶,۱۷ و ۲۱۱۹,۶۳ متر مربع تحت پلاکهای ۸۰۶ و ۸۰۷ فرعی از ۶۷ اصلی در بخش یک خروجی از مالکیت متقاضی.

۱۰- تقاضای خانم زهرا رجبی و آقایان سلطانعلی ، قربانعلی، امیدعلی و حیدرعلی رجبی فرزندان نصراله به ترتیب ۱ سهم از ۱۱ سهم و پسران ۲ سهم از ۱۱ سهم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی همگی به مساحتهای ۲۵۱۶۳,۳۴ مترمربع تحت پلاک ۵۶۵ فرعی از ۵۹ اصلی بخش ۲ خروجی از مالکیت متقاضیان.

یوسف خبری-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ازنا

دوشنبه ۱ اردیبهشت ۱۴۰۴ | شماره ۳۸۹۲

کاخبر

ثبت یک آمار مثبت از زاهدی در آویسپا فو کوئوکا

سرویس ورزشی- مهاجم ایرانی تیم فوتبال آویسپا در دیدار روز گذشته تیمش توانست یک آمار مثبت را از خود به جای بگذارد.

تیم فوتبال آویسپا فو کوئوکا در هفته یازدهم چلی لیگ ژاپن روز یکشنبه ۳۱ فروردین رو در روی تیم شیمیزو اس پالس قرار گرفت

که این بازی با نتیجه ۳ بر یک به سود تیم شیمزو خاتمه یافت.

شهاب زاهدی مهاجم ایرانی آویسپا پس از مدت‌ها دوری از ترکیب اصلی تیمش، دیروز از ابتدا در ترکیب حضور داشت اما در مدت زمان ۶۱ دقیقه‌ای خود در زمین بازی موفق نشد برای تیمش گلزنی کند. طبق اعلام بخش رسانه‌ای باشگاه آویسپا فو کوئوکا، شهاب زاهدی در این بازی بیشتر از هم تیمی‌های خود سه بار به سمت دروازه حریف اقدام به ششوت زنی کرد و در بین برترین بازیکنان تیمش از لحاظ عملکرد فردی در این بازی قرار گرفت.

خبر بد برای بارسا در آستانه ال کلاسیکو؛

لواندوفسکی فینال با رئال را از دست داد

سرویس ورزشی- مهاجم لهستانی و باتجربه تیم فوتبال بارسلونا به دلیل مصدومیت، فینال جام حذفی اسپانیا برابر رئال مادرید را از دست داد.

بارسلونا شنبه شب در هفته سی و دوم رقابت‌های لالیگا اسپانیا درحالی در یک دیدار جذاب با نتیجه ۴ بر ۳ موفق به شکست سلتاویگو شد که در دقیقه ۷۸، لواندوفسکی به دلیل مصدومیت مجبور به ترک زمین شد.

باشگاه بارسلونا با انتشار اطلاعاتی در مورد مصدومیت این مهاجم نوشت: تست‌های امروز تأیید کرد لواندوفسکی مصدومیتی در همسترینگ دارد. زمان بازگشت او با توجه به پیشرفت روند درمانش خواهد بود.

بسا این حال، لواندوفسکی نه تنها بازی این هفته مقابل مایور کارا از دست خواهد داد، بلکه در دیدار فینال کوپا دل‌ری مقابل رئال مادرید نیز غایب خواهد بود. پزشکان بلوگران‌ادر تلاش هستند تا این مهاجم را برای دیدار با اینترمیلان در مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا آماده کنند.

شکست دختران والیبال سایپا در لیگ قهرمانان آسیا

سرویس ورزشی- تیم والیبال زنان سایپا در اولین مسابقه‌اش در لیگ قهرمانان آسیا شکست خورد.

لیگ قهرمانان والیبال زنان آسیا از دیروز به میزبانی فیلیپین آغاز شد و تیم سایپا به عنوان نماینده ایران به مصاف حریفش رفت. سایپا در این دیدار برابر بایک موتور چین به میدان رفت و سه بر صفر با امتیازهای ۲۸ بر ۲۲، ۲۶ بر ۲۵ و ۱۹ بر ۲۵ شکست خورد.



زاهدان – غلام نبی پراهوویی ، خبرنگار عصر رسانه در راستای اجرای طرح ملی نهضت توسعه عدالت در فضاها و تجهیزات آموزشی و پرورشی آیین کلنگ‌زنی دو پروژه بزرگ آموزشی شامل ۳۶ کلاس درس با مشارکت فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران و حضور مسئولان استانی و محلی امروز در شهرستان ایرانشهر برگزار شد.

مهندس میثم لکزایی در آیین کلنگ‌زنی فضای آموزشی ۳۶کلاس‌ه در شهرستان ایرانشهر که با حضور فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان ، امام جمعه شهر ایرانشهر و دیگر مسئولان و اهالی در شهرستان ایرانشهر برگزار شد، با اشاره به اهمیت مشارکت نهادهای مختلف در ارتقاء زیرساخت‌های آموزشی اظهار داشت: انتظامی جمهوری اسلامی ایران در اقدامی تحسین‌برانگیز با مشارکت در طرح ملی نهضت توسعه عدالت در فضاها و تجهیزات آموزشی و پرورشی با مشارکت مردم ۱۰۲ کلاس درس در مناطق مختلف استان را با اعتباری بالغ بر ۳۲۰ میلیارد تومان آغاز کرده است.

وی افزود: در مرحله نخست این همکاری امروز شاهد

در تفاهم نامه همکاری شرکت شهرک های صنعتی استان با بانک توسعه تعاون عنوان شد:

اعطای تسهیلات سرمایه در گردش به واحدهای تولیدی مستقر در شهرک ها و نواحی صنعتی سیستان و بلوچستان



منعقد شد.مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی سیستان و بلوچستان گفت: بر اساس این تفاهم نامه پرداخت ۴۰۰ میلیارد ریال تسهیلات سرمایه در گردش از محل وجوه منابع داخلی شرکت تابعه استانی و منابع مالی بانک توسعه تعاون به عنوان بانک عامل به واحدهای تولیدی و صنعتی فعال و دارای پروانه بهره برداری پرداخت خواهد شد.

وی اظهار داشت: این تسهیلات از محل منابع داخلی شرکت استانی با نرخ صفر درصد و از محل منابع داخلی بانک توسعه تعاون منطبق با آخرین نرخ سود تسهیلات مصوب اعلام شده از سوی شورای پول و اعتبار پرداخت می شود و در حدود ۵/۱۷ درصد خواهد بود. "علیرضاشکی "در ادامه افزود: این تسهیلات در قالب تسهیلات سرمایه در گردش با مدت باز پرداخت یک ساله است و سقف پرداخت برای هر یک از متقاضیان ۷۰ میلیارد ریال می باشد. رئیس هیات مدیره شهرک شهرک های صنعتی سیستان و بلوچستان خاطر نشان کرد: تسهیلات مذکور به واحدهای تولیدی فعال و دارای پروانه بهره‌برداری مستقر در شهرک ها و نواحی صنعتی استان که دارای مشکل نقدینگی و تامین مالی برای خرید مواد اولیه می باشند بر اساس دستورالعمل ابلاغی از سوی سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران پرداخت می شود.

وی یادآور شد: افزایش ظرفیت تولید و اشتغال پایدار و تامین نیاز جامعه هدف یکی از مهم ترین مزیت های این تفاهم نامه به شمار می رود.

راشکی در پایان سخنان خود گفت: تسهیلات منعقد شده با بانک توسعه تعاون پس از تشکیل کار گروه تخصصی ارزیابی متقاضیان از تیر ماه سال جاری قابل پرداخت خواهد بود.

آموزش، امنیت و توسعه در کنار هم؛

کلنگ‌زنی ۳۶ کلاس درس در ایرانشهر با مشارکت فرماندهی انتظامی



کلنگ‌زنی ۳۶کلاس درس در قالب دوپروژه بزرگ در شهرستان ایرانشهر هشتم پروژه‌هایی که با حضور فرمانده انتظامی استان، امام جمعه محترم، معتمدین، ریش سفیدان و اهالی شریف منطقه آغاز شدو نمادهم‌افزایی نهادهای مردمی، مذهبی و نظامی در مسیر تعالی آموزش است.

فیزیکی خلاصه نمی‌شود بلکه در پشتیبانی از آگاهی، تربیت و علم نیز معنا می‌یابد.

وی ضمن قدردانی از فرماندهی انتظامی، افزود: ما معتقدیم هیچ دانش آموزی نباید به دلیل نبود فضای آموزشی مناسب از حق آموزش محروم بماند و این رویکرد مشارکتی، الگویی است ماندگار از همبستگی ملی برای ساختن آینده‌ای روشن برای فرزندان این سرزمین.

سردار محمدرضا اسحاقی فرمانده انتظامی نیز در این مراسم بیان داشت: این پروژه بزرگ آموزشی با هدف تقویت زیرساخت‌های تعلیم و تربیت در جنوب استان و در قالب اجرای طرح ملی نهضت توسعه عدالت در فضاها ی آموزشی و پرورشی با مشارکت مردم به همت فرماندهی انتظامی کشور و همراهی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان آغاز شد.

وی افزود: فرماندهی انتظامی کشور با پشتیبانی و همکاری مسئولان استانی، فرماندار و دستگاه‌های مربوطه گام مهمی در حمایت از توسعه عدالت آموزشی برداشته و امیدواریم با تداوم این همکاری‌ها شاهد بهره‌برداری از این پروژه‌های ارزشمند در آینده‌ای نزدیک باشیم.

در آیین بزرگداشت زنده یاد رضا سخندان، شهردار اسبق یزد انجام شد؛

رونمایی از مستند صد سالگی یک شهردار

یزد-ب هاداران، خبرنگار عصر رسانه: مراسم بزرگداشت و تحلیل از پیرترین شهردار تاریخ شهر جهانی یزد، با حضور خانواده مرحوم، فرهیختگان،

علما و چهره‌های فرهنگی این شهر برگزار شد معاون شهردار یزد ضمن تأکید بر نقش اساسی رضا سخندان در توسعه‌ی شهری، و اورا فراتر از یک مدیر خوند و میراث ماندگار او را نشانهای از تعهد و دلسوزی بی‌حدنسبت به مردم و آبادانی یزد دانست در مراسم گرامیداشت شهردار فقید مرحوم سخندان، اظهار داشت: اصالت و فرهنگ شهری در خدمت و تلاش خالصانه متجلی می‌شود و آنچه شهردار فقید برای یزد رقم زد، چیزی فراتر از مدیریت شهری بود؛ او هویت و آبادانی را برای این شهر به ارمان آورد.

وی افزود: سه‌اصل حیاتی شهرنشینی، شامل آب‌لوله‌کشی، راه‌سازی و تأمین برق، میراثی است که ایشان پایه‌گذاری کردند و همچنان نقشی اساسی در زندگی شهری دارد، آثار ماندگار ایشان نه‌تنها نماد توسعه یزد، بلکه گواهی بر تعهد و دلسوزی بی‌حد او نسبت به مردم و آینده این شهر است. معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری یزد ضمن قدردانی از همراهی حاضرین در این مراسم، تأکید کرد: یاد و خاطره این مدیر برجسته همواره در تاریخ یزد زنده خواهد ماند، و خدمات ارزنده او چراغ راهی برای نسل‌های آینده خواهد بود.

شایان ذکر است: مرحوم رضا سخندان، پیش از انقلاب مسئولیت اداره شهر را بر عهده داشته و توانسته سه خدمت بنیادی را برای شهر یزد رقم زد که شامل آوردن آب لوله‌کشی، توسعه راه

و جاده، و ایجاد زیرساخت‌های برق شهر یزد بوده است.

این خدمات، که از سنسین نوجوانی و استفاده در اداره ثبت احوال آغاز شد، امروزه به عنوان میراثی ارزشمند در شهر یزد شناخته می‌شوند. لازم به ذکر است: در این مراسم که با حضور جمعی از فرهیختگان، مسئولان شهری و خانواده ایشان برگزار شد، علاوه بر تحلیل از خدمات ارزشمند ایشان، مستند “صد سالگی یک شهردار” به کارگردانی محمد جواد دهقان که روایتگر زندگی و فعالیت‌های این شخصیت تأثیر گذار است، رونمایی و پخش گردید.



مصطفی زارع‌زاده، معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری یزد، در مراسم گرامیداشت شهردار فقید مرحوم سخندان، اظهار داشت: اصالت و فرهنگ شهری در خدمت و تلاش خالصانه متجلی می‌شود و آنچه شهردار فقید برای یزد رقم زد، چیزی فراتر از

مدیریت شهری بود؛ او هویت و آبادانی را برای این شهر به ارمان آورد.

وی افزود: سه‌اصل حیاتی شهرنشینی، شامل آب‌لوله‌کشی، راه‌سازی و تأمین برق، میراثی است که ایشان پایه‌گذاری کردند و همچنان نقشی اساسی در زندگی شهری دارد، آثار ماندگار ایشان نه‌تنها نماد توسعه یزد، بلکه گواهی بر تعهد و دلسوزی بی‌حد او نسبت به مردم و آینده این شهر است. معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری یزد ضمن قدردانی از همراهی حاضرین در این مراسم، تأکید کرد: یاد و خاطره این مدیر برجسته همواره در تاریخ یزد زنده خواهد ماند، و خدمات ارزنده او چراغ راهی برای نسل‌های آینده خواهد بود.

شایان ذکر است: مرحوم رضا سخندان، پیش از انقلاب مسئولیت اداره شهر را بر عهده داشته و توانسته سه خدمت بنیادی را برای شهر یزد رقم زد که شامل آوردن آب لوله‌کشی، توسعه راه

و جاده، و ایجاد زیرساخت‌های برق شهر یزد بوده است.

این خدمات، که از سنسین نوجوانی و استفاده در اداره ثبت احوال آغاز شد، امروزه به عنوان میراثی ارزشمند در شهر یزد شناخته می‌شوند. لازم به ذکر است: در این مراسم که با حضور جمعی از فرهیختگان، مسئولان شهری و خانواده ایشان برگزار شد، علاوه بر تحلیل از خدمات ارزشمند ایشان، مستند “صد سالگی یک شهردار” به کارگردانی محمد جواد دهقان که روایتگر زندگی و فعالیت‌های این شخصیت تأثیر گذار است، رونمایی و پخش گردید.

نشاندار شدن ۳هزار و ۲۸۱زوج نابارور در گیلان

درآمدی رامشمول بیمه سلامت رایگان دانست و عنوان کرد: این افراد هیچگونه حق بیمه ای بابت سرانه پرداخت نمی کنند.

مدیر کل بیمه سلامت گیلان از پرداخت ۱۵۹۵ میلیارد تومان به مؤسسات طرف قرارداد بیمه سلامت و سطح یک روستایی در استان گیلان برای هزینه های درمانی در سال گذشته خبر داد و تصریح کرد: ماهانه بیش از ۲۴۰ میلیارد تومان به مؤسسات طرف قرارداد و سطح یک روستایی پرداخت می کنیم؛ این در حالی است که هر ماه ۴۵ میلیارد تومان به داروخانه های استان نیز بابت خدمات دارویی بیمه شدگان پرداخت می شود.عاطف راد با اشاره به وضعیت پرداخت مطالبات به مؤسسات طرف قرارداد، اضافه کرد: بیمه سلامت با بیش از ۲۰۵۰ مؤسسه اع مز مطب و آزمایشگاه و مراکز تصویربرداری و ۲۵ بیمارستان دولتی در گیلان قرارداد دارد و با بیان اینکه کلیه افراد فاقد پوشش بیمه درمانی می توانند تحت پوشش بیمه سلامت قرار بگیرند، گفت: افراد می توانند از طریق شماره گیری کد دستوری #۱۶۶۶* و وارد کردن کد ملی خود از وضعیت پوشش بیمه سلامتشان مطلع شوند. مدیر کل بیمه سلامت گیلان ادامه داد: یک میلیون و ۱۰۰ هزار نفر از بیمه شدگان

سرزمین من

قدردانی تعدادی از کارکنان آب وفاضلاب گیلان از مدیرعامل

رشت- زهرا رستمی، خبرنگار عصر رسانه: کارکنان شرکت آب و فاضلاب استان گیلان در آستانه سال نو، با انتشار پیام قدردانی، از اقدامات مؤثر مهندس غیانی، رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل این شرکت، در حل معضل معوقات مالی و به‌روزرسانی حقوق کارکنان تشکر کردند.

به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان گیلان، کارکنان حراست فیزیکی و همچنین کارکنان تصفیه خانه‌های این شرکت با انتشار متن تقدیرنامه‌ای، از پیگیری‌های مهندس غیانی، رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان و اقدامات اخیر وی در راستای پرداخت معوقات گذشته و به روز آوری حقوق این کارکنان تقدیر و تشکر به عمل آوردند.

بیر اساس این پیام، تدوین برنامه‌های نوآورانه و مدیریت مدبرانه مهندس غیانی که منجر به رفع چالش‌های مالی و بهبود معیشت کارکنان شد، عامل اصلی این قدردانی عنوان شده است. کارکنان در بخشی از این متن، با آرزوی توفیق، سلامتی و پیشرفت روزافزون برای مدیرعامل شرکت، رضایتمندی خود از روند مثبت اقدامات را اعلام کردند. این اقدام در حالی صورت گرفته که حل مسئله معوقات حقوقی و به‌روزرسانی دستمزدها، دغدغه پیشین بسیاری از کارکنان شرکت آب و فاضلاب گیلان بود. انتشار این تقدیرنامه نیز نشاندهنده رضایت عمومی از عملکرد اخیر مدیریت ارشد شرکت است.

ما در استان گیلان(معادل ۸۵ درصد بیمه شدگان) حق بیمه پرداخت نمی کنند؛ این در حالی است که بیمه سلامت در بخش خدمات بستری بیمارستان های دولتی، ۹۰درصد هزینه بستری بیمه‌شدگان را پرداخت می‌کند.وی از نشاندار شدن ۳۲۸۱ زوج نابارور خبر داد و گفت: از اواخر ۱۴۰۱ لغایت اسفند ۱۴۰۳ ۲۵،۱۴۰ میلیارد و ۵۹۰ میلیون تومان بابت خدمات تشخیصی - درمانی به این زوج ها پرداخت کردیم. همچنین ۲۴۷ مامایه عنوان مامای طرح پزشک خانواده روستایی در مراکز خدمات جامع سلامت مشغول به فعالیت هستند.

عاطف راد، با بیان اینکه مردم می توانند به صورت شبانه روزی با شماره تلفن ۱۶۶۶ تماس بگیرند و سوالات خود را درباره بیمه سلامت بپرسند، اضافه کرد: اداره کل بیمه سلامت استان گیلان نیز در ساعات اداری از طریق شماره ۰۱۳۳۳۹۹۰ پاسخگوی مردم است.وی یاد داد: فاقدين پوشش بیمه ساکن در شهرهای بالای ۲۰هزار نفر می توانند با مراجعه به سامانه خدمات غیر حضوری اداره کل بیمه سلامت استان به آدرس http://csp.ihio.gov.irنسبت به برقراری پوشش بیمه ای خود اقدام کنند.

اختصاص کالابرگ الکترونیکی به ۱ میلیون و ۷۰۰هزار البرزی

کرج- مهیا حسن آبی، خبرنگار عصر رسانه: مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی البرز با بیان اینکه یک میلیون و ۷۰۰ هزار نفر در البرز مشمول استفاده از کالابرگ الکترونیک هستند، گفت: این خوار تا پایان خرداد ماه برای استفاده از اعتبار کالابرگ فرصت دارند.حسین فلاحت‌زاد گفت: به همه کسانی که پارانه دریافت می‌دهند و در دهک‌های یک تا هفت هستند؛ کالابرگ الکترونیکي اختصاص پیدا کرده است. وی افزود: مبلغ این کالابرگ برای دهک‌های یک تا سه به ازای هر نفر ۵۰۰ هزار تومان و برای دهک‌های چهار تا هفت به ازای هر نفر ۳۵۰ هزار تومان است.فلاحت‌زاد در مورد تعداد افراد مشمول کالابرگ الکترونیک در البرز اعلام کرد: یک میلیون و ۷۰۰ هزار نفر در قالب ۶۲۰ هزار خوار که در دهک‌های یک تا هفت قرار دارند؛ در استان مشمول دریافت کالابرگ الکترونیک هستند.این مسئول خاطر نشان کرد: در اجرای این طرح، ۵۵۰۰ فروشگاه زنجیره‌ای و خرده در سطح استان مشارکت دارند و خوشبختانه شاهد از دحام نیستیم.

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششادگن پاک ۱۸۱۹/۵۶۵۷۱۰۰۰ اصلی ایوان به نام سعید مظلومی فر به شماره دفتر املاک الکترونیکی ۱۹۹۳/۰۶۰۰/۳۱۵۰/۳۹۶۲ صادر و تسلیم گردیده است. نامبرده طی درخواستی منضم به دیوگر استیضاح محلی که به تأیید دفتر استناد رسمی شماره ۱۸ ایوان رسیده اعلام نموده است سند مالکیت پاک مذکور به شماره سریال ۴۲۷۵۴۴ الف ۹۶) به علت جابجایی مفقود گردیده و خواستار ابطالی آن شده است لذا مراتب در اجرای ماده (۱۲۰) آیین نامه قانون ثبت یک نوبت درج‌رایدرج براساس عین انجام معامله می باشدو یا سند مالکیت دزد دست بافنی برای خود قائل است طرف مدت ۱۰ روز تا تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود راکتیا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایوان اعلام و رسیدن یافت نماید. در غیر اینصورت سند مالکیت المعنی پس از طی مراحل قانونی صادر و تسلیم مالک خواهد شد.
هوشنگ بابایی – رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان ایوان

اخبار استان ها

اخبار

شرکت برق آذربایجان غربی؛

۲۰ درصد از برق مصرفی ادارات باید از انرژی خورشیدی تأمین شود



ارومیه- خبرنگار عصر رسانه : مدیرعامل شرکت برق آذربایجان غربی گفت: با ادارات و بانک‌هایی که به دنبال احداث نیروگاه خورشیدی هستند همکاری و مشارکت می‌کنیم.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی در حاشیه مراسم راه‌اندازی نیروگاه خورشیدی ۱۷ کیلوواتی در یکی از شعب بانک ملی ارومیه در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان گفت: در راستای الزام بانک‌ها و ادارات برای تأمین بخشی از مصرف برق خود از طریق انرژی خورشیدی و اهمیت توسعه نیروگاه‌های تجدید پذیر؛ نیروگاه خورشیدی ۱۷ کیلوواتی بر روی پشت بام یکی از شعب بانک ملی ارومیه نصب و راه‌اندازی شدو با نصب کنتور سه فاز به بهره‌برداری رسیده است.

طاهر کامیهرمدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی اظهار کرد: سال‌های اخیر با توجه به اهمیت و تأکیدات وزارت نیرو و توانیر مبنی برق توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر؛ گام‌های مؤثری در راستای توسعه نیروگاه‌های خورشیدی در استان نیز برداشته شده و امیدواریم این رویه با همراهی و مشارکت ادارات، بانک‌ها و سرمایه گذاران همچنان ادامه داشته باشد.

بهره‌مندی ۲۰۰ نفر از خدمات کاروان سلامت هلال احمر گرگان

گرگان- زهرا کارزگر، خبرنگار عصر رسانه: معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر گلستان گفت: ۲۰۰ نفر از اهالی روستایی قلی آباد در قالب اجرای کاروان سلامت هلال احمر گرگان، از خدمات پزشکی، روانشناسی و دارویی رایگان بهره‌مند شدند.محمدحسین بیلاهی اظهار کرد: کاروان سلامت هلال احمر شهرستان گرگان با همکاری شبکه بهداشت و درمان به یاری آیدانشهرستان گرگان آرام‌شد.وی افزود: این کاروان با ظرفیت داوطلبی یک پزشک عمومی، روانشناس، تکنسین دارویی به‌مردم خدمات‌سانی کردند.معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر گلستان گفت: این کاروان در مدت یک روز به ۲۰۰ نفر از مراجعان خدمات داوطلبانه و دارویی رایگان ارائه کرد.

مدیرکل جدید تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مطرح کرد: توسعه اشتغال و کارآفرینی در استان همدان با بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود

همدان- مریم قاسمی، خبرنگار عصر رسانه : وهب مختاران به عنوان مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان منصوب و معارفه شد و از زحمات یوسف شعبانی مدیرکل سابق این نهاد قدرانی شده.ب گزارش خبرگزاری تسنیم از همدان، در آئین تکریم و معارفه مدیرکل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان با حضور مسئولان برگزار شد. مدیرکل جدید اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان به تشریح برنامه‌ها و اهداف خود برای توسعه اشتغال و کارآفرینی در استان پرداخت و بر لزوم همکاری همه‌جانبه برای بهره‌برداری از ظرفیت‌های بالقوه همدان تأکید کرد.

کارت ملی هوشمند، گواهینامه پایه سه
رضا لشنی زند با کد ملی ۰۰۴۵۹۲۶۶۱۱۹ فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی هوشمند
علیرضا صفیان با کد ملی ۰۰۱۲۵۹۸۶۱۱۹ فرزند حسنین در تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
شناسنامه
شهلاجهانبانی فرد با کد ملی ۰۰۱۷۹۷۶۰۹۱۳۷۱ فرزند امام قلی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز خودرو، کارت خودرو
علیرضا شهبازی با کد ملی ۰۰۲۳۴۵۷۰۲۴۳۹۶ فرزند مرتضی خودرو لکسوس رنگ سفید مدل ۲۰۱۰ شماره پلاک ۲۲ ایران۳۳۶۵۴۵۰۲۴ JTJBK11AY۸۴۴۵۰۲۴ GR۲۲۸۸۰۵۶ سند به نام علیرضا شهبازی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی
حمیدرضا اکاپانی با کد ملی ۰۰۳۷۳۳۹۷۱۳۹۷ فرزند خیراله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی هوشمند
پوران فلاقی-مروستا با کد ملی ۰۰۳۲۴۹۷۳۵۳۳۲۴۴ فرزند شعبان در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی هوشمند
سید ابوالفضل سلطانی ساوجی با کد ملی ۰۰۱۸۹۴۱۰۰۴۷۰ فرزند سید رضا در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
سند کمپانی
امید وحدتی قزوينی با کد ملی ۰۰۷۸۳۲۳۰۲۹ فرزند احمد خودرو پژو ۲۰۵ رنگ خاکستری مدل ۱۳۸۵ شماره پلاک ۹۱ ایران۹۹۰۱۲۵۸ شماره شاسی ۱۰۸۲۸۰۵۵ شماره موتور ۱۱۴۰۸۵۰۰۱۱۴ سند به نام امید وحدتی قزوينی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت خودرو
بهناممیتراپیریایوانتولباکد ملی ۰۰۴۰۲۳۷۱۲۱۵۰۴۰ فرزند یوسفعلی خودرو کوئیک رنگ سفید مدل ۱۴۰۱ شماره پلاک ۳۳۹۳۳۱۳۳۱۱ شماره شاسی ۳۳۹۳۳۱۱۱۴۴۹۷۳ NAS۸۴۱۱۰۰N۱۱۱۴۴۹۷۳ موتور ۱۵۹۷۱۹۰۴۳ M۱۵۹۷۱۹۰۴۳ سند به ناممیتراپیریایوانتولدر تاریخ۱۴۰۴/۰۱/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی، کارت ملی هوشمند
امید قراکوزلو با کد ملی ۰۰۳۲۳۹۷۹۶۱۰ فرزند اسداله در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی، شناسنامه
ابراهیم رئیسیان با کد ملی ۰۰۹۳۳۳۶۵۱۲۰ فرزند مسیح در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
شناسنامه
لیلا رضایی با کد ملی ۰۰۶۸۲۷۳۴۰۱ فرزند محمدحسین در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شناسنامه من ۷ ماه پیش در جزیره کیش مفقود شده از پاینده تقاضا دارم با من تماس گرفته و مژدگانی دریافت نماید
مدرک فارغ التحصیلی
ایجناب حامد فریدنیا فرزند حسین به شماره ملی ۰۰۶۹۳۳۷۶۰۸ و شماره شناسنامه ۱۹۴۳ صادره از تهران در مقطع تخصص رشته بیماریهای قلب و عروق صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهیدبهشتی به شماره ۳۳۷۳۷۰۰ تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۰۹ مفقود گردیده است. از پاینده تقاضا می‌رود اصل مدرک را به دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی به نشانی تهران-ولنجک-بلوار دانشجو-خیابان اعرابی تحویل دهد.

